Charleroi, 3 - 4/2/2018

Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018

CHARLEROI

Epreuve 1
03/02/2018

Messieurs, 100m Dos

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:18.00; 16: 1:15.00; 17:1:13.00; 18: 1:10.00; 19 +: 1:07.00 / TL NON FFBN/OPEN : 1:03.82

Rang
15 ans

DEVILLE, Louis
DEMAJ, Valdrim
BIAD, Mehdi
SCUTNAIRE, Tom

IBBERSON, William
BULBO, Noah
BORSU, theo
LECROART, Théo

©o NN E

10. VAN HENTENRIJK, Matthieu

11. RASSART, Victor

12. REMACLE, Hugo

13. JURDAN, Pierre

14. OTTEVAERE, Damien
15. ROBIN, Mathieu

16. BARDIN, Pierre

17. GARRAUX, Alois

disq. ROJAS CAYCHO, Wilfredo

DALEIDEN CIUFERRI, Ralph

AN

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

PERRON
CNSN
CMA
ESP
SCD

DM
ENLN
FNCS
DM
CNBA
RBP
NCH
PERRON
NCA
CNSW
LSC
ESN
RBP

Temps

1:05.32BEIB
1:06.56BEIR
1:06.87BEIR
1:07.15BEIR
1:09.55LUX
1:09.90BEL
1:10.53BEL
1:10.83BEL
1:11.00BEL
1:12.54BEL
1:12.59BEL
1:12.61BEL
1:14.12BEL
1:15.22BEL
1:16.94FRA
1:17.92FRA
1:18.14BEL
PER

SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés la traction du (des) bras

16 ans

LUNAK, Sebastian
VATA, Gjon

DENGIS, Bastien
HALLEZ, Alan
LIESSE, Simon
LIMBIOUL, Thomas
MASSIGNAN, Yannis
PIERRET, Noah
BARMAKRAN, Zakaria
DUPONT, Jonathan

COONITOAMLODNE

[EnY

17 - 18 ans

EMO, Jerome

DONATI, Alexandre
BETTEN, Jelle
RUELLE, Thibault
FABIANI, Rémi
LECLERCAQ, Nils

DO, Duy Thang Tanguy
RENNESON, Xavier
GLINEUR, Raphaél

©o NN PR

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

00
01
00
00
01
00
00
01
00

CNSW
CNBA
MOSAN
EC

CNB
HELIOS
PERRON
CNB
CNBA
DGHN

HN

HN
RTC-DZ&PC
CCM

SCD
COUNTRY
BOUST
ENW

CCM

1:03.20CZIA
1:04.76BEIB
1:08.92BEL
1:09.20BEL
1:09.26BEL
1:10.08BEL
1:12.33BEL
1:14.33BEL
1:14.83BEL
1:15.56BEL

58.71BEIA
58.97BEIA
58.99NEIA
1:02.11BEIA
1:02.58LWA
1:03.44BEIA
1:04.68BEIB
1:05.73BEIB
1:06.00BEIB

50m

32.26
32.66
32.83
3251
34.00
34.22
34.29
33.51
35.61
35.40
35.12
35.08
35.83
36.50
37.81
38.30
37.13

30.96
31.75
33.79
33.39
33.46
34.25
35.90
36.63
36.12
35.80

28.97
28.73
29.03
30.41
30.24
30.95
32.04
31.75
31.37

100m

33.06
33.90
34.04
34.64
35.55
35.68
36.24
37.32
35.39
37.14
37.47
37.53
38.29
38.72
39.13
39.62
41.01

32.24
33.01
35.13
35.81
35.80
35.83
36.43
37.70
38.71
39.76

29.74
30.24
29.96
31.70
32.34
32.49
32.64
33.98
34.63
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 1, Garcons, 100m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans
Rang AN Temps 50m 100m
10. DEMAIFFE, Valentin 01 BWST 1:07.10BEIR 32.35 34.75
11. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 1:07.80BEL 32.88 34.92
12. FORRO, William 00 HN 1:08.51BEL 33.77 34.74
13. ROBIN, Thomas 00 CNSW 1:08.54FRA 32.30 36.24
14. AL BATRO, Mohamed Al 01 CNBA 1:08.73BEL 33.23 35.50
15. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 1:09.82BEL 34.15 35.67
16. COLLIN, Nathan 01 NCH 1:09.97BEL 33.49 36.48
17. VAELEN, Tom 01 PERRON 1:10.29BEL 33.03 37.26
18. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 1:12.50BEL 34.97 37.53
19. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 1:30.85BEL 44.62 46.23
19 ans et plus
1. XHONNEUX, Thomas 98 HN 1:02.01BEIA 30.11 31.90
2. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 1:04.20BEIB 30.99 33.21
3. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 1:06.23BEIB 31.77 34.46
4. JACQUERIE, Paul 94 HN 1:06.24BEIB 31.24 35.00
5. AMBROES, Benjamin 98 RBP 1:08.33BEL 32.49 35.84
6. CHAREF, Zakaria 98 HN 1:11.71BEL 34.24 37.47
7. DOKAEYV, Islam 98  HELIOS 1:33.85BEL 44.79 49.06
Cat. générale
1. EMO, Jerome 00 HN 58.71BEIA 28.97 29.74
2. DONATI, Alexandre 01 HN 58.97BEIA 28.73 30.24
3. BETTEN, Jelle 00 RTC-DZ&PC 58.99NEIA 29.03 29.96
4. XHONNEUX, Thomas 98 HN 1:02.01BEIA 30.11 31.90
5. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:02.11BEIA 30.41 31.70
6. FABIANI, Rémi 01 SCD 1:02.58LWA 30.24 32.34
7. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 1:03.20CZIA 30.96 32.24
8. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 1:03.44BEIA 30.95 32.49
9. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 1:04.20BEIB 30.99 33.21
10. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 1:04.68BEIB 32.04 32.64
11. VATA, Gjon 02 CNBA 1:04.76BEIB 31.75 33.01
12. DEVILLE, Louis 03 PERRON 1:05.32BEIB 32.26 33.06
13. RENNESON, Xavier 01 ENW 1:05.73BEIB 31.75 33.98
14. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 1:06.00BEIB 31.37 34.63
15. SEBILLE, Corenthin 99  ENLN 1:06.23BEIB 31.77 34.46
16. JACQUERIE, Paul 94 HN 1:06.24BEIB 31.24 35.00
17. DEMAJ, Valdrim 03 CNSN 1:06.56BEIR 32.66 33.90
18. BIAD, Mehdi 03 CMA 1:06.87BEIR 32.83 34.04
19. DEMAIFFE, Valentin 01 BWST 1:07.10BEIR 32.35 34.75
20. SCUTNAIRE, Tom 03 ESP 1:07.15BEIR 32.51 34.64
21. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 1:07.80BEL 32.88 34.92
22. AMBROES, Benjamin 98 RBP 1:08.33BEL 32.49 35.84
23. FORRO, William 00 HN 1:08.51BEL 33.77 34.74
24. ROBIN, Thomas 00 CNSW 1:08.54FRA 32.30 36.24
25. AL BATRO, Mohamed Al 01 CNBA 1:08.73BEL 33.23 35.50
26. DENGIS, Bastien 02 MOSAN 1:08.92BEL 33.79 35.13
27. HALLEZ, Alan 02 EC 1:09.20BEL 33.39 35.81
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps 50m 100m
28. LIESSE, Simon 02 CNB 1:09.26BEL 33.46 35.80
29. DALEIDEN CIUFERRI, Ralph 03 SCD 1:09.55LUX 34.00 35.55
30. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 1:09.82BEL 34.15 35.67
31. IBBERSON, William 03 DM 1:09.90BEL 34.22 35.68
32. COLLIN, Nathan 01 NCH 1:09.97BEL 33.49 36.48
33. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 1:10.08BEL 34.25 35.83
34. VAELEN, Tom 01 PERRON 1:10.29BEL 33.03 37.26
35. BULBO, Noah 03 ENLN 1:10.53BEL 34.29 36.24
36. BORSU, theo 03 FNCS 1:10.83BEL 33.51 37.32
37. LECROART, Théo 03 DM 1:11.00BEL 35.61 35.39
38. CHAREF, Zakaria 98 HN 1:11.71BEL 34.24 37.47
39. MASSIGNAN, Yannis 02 PERRON 1:12.33BEL 35.90 36.43
40. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 1:12.50BEL 34.97 37.53
41. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA 1:12.54BEL 35.40 37.14
42. RASSART, Victor 03 RBP 1:12.59BEL 35.12 37.47
43. REMACLE, Hugo 03 NCH 1:12.61BEL 35.08 37.53
44. JURDAN, Pierre 03 PERRON 1:14.12BEL 35.83 38.29
45. PIERRET, Noah 02 CNB 1:14.33BEL 36.63 37.70
46. BARMAKRAN, Zakaria 02 CNBA 1:14.83BEL 36.12 38.71
47. OTTEVAERE, Damien 03 NCA 1:15.22BEL 36.50 38.72
48. DUPONT, Jonathan 02 DGHN 1:15.56BEL 35.80 39.76
49. ROBIN, Mathieu 03 CNSW 1:16.94FRA 37.81 39.13
50. BARDIN, Pierre 03 LSC 1:17.92FRA 38.30 39.62
51. GARRAUX, Alois 03 ESN 1:18.14BEL 37.13 41.01
52. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 1:30.85BEL 44.62 46.23
53. DOKAEYV, Islam 98 HELIOS 1:33.85BEL 44.79 49.06

disq. ROJAS CAYCHO, Wilfredo 03 RBP PER

SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé le virage directement apres la traction du (des) bras

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 6:20.00; 16: 6:10.00; 17: 6:00.00; 18: 5:50.00; 19 +: 5:45.00 / TL NON FFBN/OPEN : 5:31.65

Rang AN Temps
15 ans
1. VALLEE, Laurane 03 ESP 5:18.31BEL A

50m: 33.68 33.68 150m:  1:54.40 42.10 250m: 3:20.81 46.06 350m:  4:43.75 36.11
100m: 1:12.30 38.62 200m: 2:34.75 40.35 300m: 4:07.64 46.83 400m: 5:18.31 34.56

2. HANQUET, Lucie 03 CNA 5:20.72BEL A
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.82 40.65 250m:  3:20.77 47.17 350m: 4:45.93 37.04
100m: 1:13.17 39.01 200m:; 2:33.60 39.78 300m: 4:08.89 48.12 400m:; 5:20.72 34.79

3. PETERS, Emma 03 CNDU 5:32.68LUX B
50m: 34.26  34.26 150m: 1:58.86  44.23 250m:  3:28.60  47.82 350m: 4:55.44  37.55
100m: 1:14.63  40.37 200m: 2:40.78  41.92 300m: 4:17.89  49.29 400m: 5:32.68  37.24
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 2, Filles, 400m 4 nages, Eliminatoire, 15 ans
Rang AN Temps
4, CUTILLO, Léna 03 MOSAN 5:38.12BEL B
50m: 35.35 35.35 150m: 2:00.26 44.19 250m: 3:31.99 48.85 350m: 4:59.95 38.90
100m:  1:16.07 40.72 200m: 2:43.14 42.88 300m: 4:21.05 49.06 400m: 5:38.12 38.17
5. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 5:39.98BEL B
50m: 36.09 36.09 150m: 2:02.00 43.60 250m: 3:32.33 47.97 350m: 5:01.36 40.91
100m:  1:18.40 42.31 200m: 2:44.36 42.36 300m: 4:20.45 48.12 400m: 5:39.98 38.62
6. DELMAL, Lola 03 PERRON 5:51.96BEL R
50m: 36.89 36.89 150m: 2:04.93 46.68 250m: 3:37.92 49.25 350m: 5:11.30 43.89
100m: 1:18.25 41.36 200m: 2:48.67 43.74 300m: 4:27.41 49.49 400m: 5:51.96 40.66
7. FABIANI, Chanel 03 CNDU 5:54.15LUX R
50m: 38.48 38.48 150m: 2:06.90 44.64 250m: 3:42.53 51.34 350m: 5:14.58 40.92
100m: 1:22.26 43.78 200m: 2:51.19 44.29 300m: 4:33.66 51.13 400m: 5:54.15 39.57
8. FREDJ, Nessrine 03 NOC 5:55.72BEL
50m: 35.31 35.31 150m: 2:03.67 46.21 250m: 3:41.12 52.52 350m: 5:15.74 42.70
100m: 1:17.46 42.15 200m: 2:48.60 44,93 300m: 4:33.04 51.92 400m: 5:55.72 39.98
9. BRAL, Marie 03 CNT 5:58.03BEL
50m: 36.96 36.96 150m: 2:09.64 47.45 250m: 3:45.63 50.37 350m: 5:18.67 41.47
100m: 1:22.19 45.23 200m: 2:55.26 45.62 300m: 4:37.20 51.57 400m: 5:58.03 39.36
10. VARGA, Anna 03 ENLN 6:23.20BEL
50m: 39.36 39.36 150m: 2:13.95 48.33 250m: 3:56.70 58.15 350m: 5:39.72 47.21
100m:  1:25.62 46.26 200m: 2:58.55 44.60 300m: 4:52.51 55.81 400m: 6:23.20 43.48
16 ans
1. DUMONT, Josephine 02 PERRON 5:07.91BEL A
50m: 32.52 32.52 150m: 1:48.87 39.80 250m: 3:11.78 44.06 350m: 4:32.65 36.90
100m:  1:09.07 36.55 200m: 2:27.72 38.85 300m: 3:55.75 43.97 400m: 5:07.91 35.26
2. MATHY, Leah 02 NCH 5:25.64BEL A
50m: 33.10 33.10 150m: 1:54.81 43.11 250m: 3:24.41 48.37 350m: 4:49.96 37.40
100m: 1:11.70 38.60 200m: 2:36.04 41.23 300m: 4:12.56 48.15 400m: 5:25.64 35.68
3. SCHUTZ, Alina 02 ESN 5:35.71BEL B
50m: 36.07 36.07 150m: 2:01.08 43.19 250m: 3:32.03 49.28 350m: 4:59.24 38.48
100m: 1:17.89 41.82 200m: 2:42.75 41.67 300m: 4:20.76 48.73 400m: 5:35.71 36.47
4. BASTIN, Louise 02 SCR 5:56.95BEL
50m: 38.33 38.33 150m: 2:12.43 48.14 250m: 3:48.76 50.17 350m: 5:18.42 39.73
100m: 1:24.29 45.96 200m: 2:58.59 46.16 300m: 4:38.69 49.93 400m; 5:56.95 38.53
17-18 ans
1. GHESQUIER, Romane 00 DM 5:10.94BEL A
50m: 33.54 33.54 150m: 1:51.24 40.28 250m: 3:14.01 44.71 350m: 4:35.49 37.36
100m: 1:10.96 37.42 200m: 2:29.30 38.06 300m: 3:58.13 44.12 400m: 5:10.94 35.45
2. MARION, Gladys 01 ESN 5:26.91BEL A
50m: 34.16 34.16 150m: 1:54.61 43.02 250m: 3:23.85 49.55 350m: 4:50.61 38.47
100m: 1:11.59 37.43 200m: 2:34.30 39.69 300m: 4:12.14 48.29 400m: 5:26.91 36.30
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, 17 - 18 ans
Rang AN Temps
3. BLACK, Sarah 01 CNDU 5:32.09LUX B
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.94 38.91 250m: 3:23.42 47.89 350m: 4:53.79 40.45
100m: 1:16.03 41.14 200m:; 2:35.53 40.59 300m: 4:13.34 49.92 400m:; 5:32.09 38.30
4. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 5:33.08CZE B
50m: 35.69 35.69 150m: 2:01.49 43.28 250m:  3:30.90 47.68 350m: 4:57.42 37.51
100m: 1:18.21 42.52 200m: 2:43.22 41.73 300m: 4:19.91 49.01 400m: 5:33.08 35.66
5. VAEL, Ornella 00 ENLN 5:41.72BEL R
50m: 35.26 35.26 150m: 2:02.09 43.93 250m: 3:34.34 49.32 350m: 5:03.27 38.41
100m: 1:18.16 42.90 200m: 2:45.02 42.93 300m: 4:24.86 50.52 400m: 5:41.72 38.45
6. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 5:50.55BEL R
50m: 35.37 35.37 150m: 2:00.47 44.03 250m: 3:35.56 52.06 350m: 5:09.93 41.38
100m: 1:16.44 41.07 200m: 2:43.50 43.03 300m: 4:28.55 52.99 400m: 5:50.55 40.62
7. SANCHEZ, Lorena 01 HN 5:59.81BEL
50m: 35.63 35.63 150m: 2:08.99 47.34 250m: 3:46.18 53.01 350m: 5:19.76 42.63
100m:  1:21.65 46.02 200m: 2:53.17 44,18 300m: 4:37.13 50.95 400m: 5:59.81 40.05
19 ans et plus
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 5:05.65BEL A
50m: 31.86 31.86 150m: 1:50.92 43.50 250m: 3:11.25 38.75 350m: 4:29.77 37.47
100m:  1:07.42 35.56 200m: 2:32.50 41.58 300m: 3:52.30 41.05 400m: 5:05.65 35.88
2. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 5:09.78ROU A
50m: 31.95 31.95 150m: 1:48.94 41.16 250m: 3:12.47 44.05 350m: 4:34.04 38.28
100m: 1:07.78 35.83 200m: 2:28.42 39.48 300m: 3:55.76 43.29 400m: 5:09.78 35.74
3. VRIJENS, Celine 95 HN 5:30.07BEL B
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.48 43.92 250m: 3:24.81 48.33 350m: 4:52.72 39.56
100m: 1:10.56 36.18 200m: 2:36.48 42.00 300m: 4:13.16 48.35 400m: 5:30.07 37.35
4. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 5:39.67BEL B
50m: 36.46 36.46 150m: 2:01.40 40.87 250m: 3:31.88 50.35 350m: 5:02.30 39.41
100m:  1:20.53 44.07 200m: 2:41.53 40.13 300m: 4:22.89 51.01 400m: 5:39.67 37.37
Cat. générale
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 5:05.65BEL A
50m: 31.86 31.86 150m: 1:50.92 43.50 250m: 3:11.25 38.75 350m: 4:29.77 37.47
100m:  1:07.42 35.56 200m: 2:32.50 41.58 300m: 3:52.30 41.05 400m:  5:05.65 35.88
2. DUMONT, Josephine 02 PERRON 5:07.91BEL
50m: 32.52 32.52 150m: 1:48.87 39.80 250m: 3:11.78 44.06 350m: 4:32.65 36.90
100m:  1:09.07 36.55 200m: 2:27.72 38.85 300m: 3:55.75 43.97 400m: 5:07.91 35.26
3. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 5:09.78ROU
50m: 31.95 31.95 150m: 1:48.94 41.16 250m:  3:12.47 44.05 350m: 4:34.04 38.28
100m: 1:07.78 35.83 200m: 2:28.42 39.48 300m: 3:55.76 43.29 400m:; 5:09.78 35.74
4. GHESQUIER, Romane 00 DM 5:10.94BEL
50m: 33.54 33.54 150m: 1:51.24 40.28 250m: 3:14.01 44.71 350m: 4:35.49 37.36
100m: 1:10.96 37.42 200m:  2:29.30 38.06 300m: 3:58.13 44.12 400m: 5:10.94 35.45
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

5. VALLEE, Laurane 03 ESP 5:18.31BEL A
50m: 33.68 33.68 150m: 1:54.40 42.10 250m: 3:20.81 46.06 350m: 4:43.75 36.11
100m: 1:12.30 38.62 200m: 2:34.75 40.35 300m: 4:07.64 46.83 400m: 5:18.31 34.56

6. HANQUET, Lucie 03 CNA 5:20.72BEL A
50m: 34.16  34.16 150m: 1:53.82  40.65 250m:  3:20.77  47.17 350m: 4:4593  37.04
100m:  1:13.17  39.01 200m: 2:33.60  39.78 300m: 4:08.89  48.12 400m: 5:20.72  34.79

7. MATHY, Leah 02 NCH 5:25.64BEL A
50m: 33.10 33.10 150m: 1:54.81 43.11 250m: 3:24.41 48.37 350m: 4:49.96 37.40
100m: 1:11.70 38.60 200m: 2:36.04 41.23 300m: 4:12.56 48.15 400m: 5:25.64 35.68

8. MARION, Gladys 01 ESN 5:26.91BEL A
50m: 34.16 34.16 150m: 1:54.61 43.02 250m: 3:23.85 49.55 350m: 4:50.61 38.47
100m: 1:11.59 37.43 200m: 2:34.30 39.69 300m: 4:12.14 48.29 400m: 5:26.91 36.30

9. VRIJENS, Celine 95 HN 5:30.07BEL B
50m: 34.38  34.38 150m: 1:54.48  43.92 250m: 3:24.81  48.33 350m: 4:52.72  39.56
100m: 1:10.56  36.18 200m: 2:36.48  42.00 300m: 4:13.16  48.35 400m: 5:30.07  37.35

10. BLACK, Sarah 01 CNDU 5:32.09LUX B
50m: 34.89  34.89 150m: 1:54.94  38.91 250m:  3:23.42  47.89 350m: 4:53.79  40.45
100m: 1:16.03  41.14 200m: 2:35.53  40.59 300m: 4:13.34  49.92 400m: 5:32.09  38.30

11. PETERS, Emma 03 CNDU 5:32.68LUX B
50m: 34.26  34.26 150m: 1:58.86  44.23 250m:  3:28.60  47.82 350m: 4:55.44  37.55
100m: 1:14.63  40.37 200m: 2:40.78  41.92 300m: 4:17.89  49.29 400m: 5:32.68  37.24

12. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 5:33.08CZE B
50m: 35.69 35.69 150m: 2:01.49 43.28 250m: 3:30.90 47.68 350m: 4:57.42 37.51
100m: 1:18.21 42.52 200m: 2:43.22 41.73 300m: 4:19.91 49.01 400m: 5:33.08 35.66

13. SCHUTZ, Alina 02 ESN 5:35.71BEL B
50m: 36.07  36.07 150m: 2:01.08  43.19 250m: 3:32.03  49.28 350m: 4:59.24  38.48
100m: 1:17.89  41.82 200m: 2:42.75  41.67 300m: 4:20.76 ~ 48.73 400m: 5:35.71  36.47

14. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 5:38.12BEL B

50m: 35.35 35.35 150m: 2:00.26 44.19 250m:  3:31.99 48.85 350m:  4:59.95 38.90
100m: 1:16.07 40.72 200m: 2:43.14 42.88 300m: 4:21.05 49.06 400m: 5:38.12 38.17

15. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 5:39.67BEL B
50m: 36.46  36.46 150m: 2:01.40  40.87 250m: 3:31.88  50.35 350m: 5:02.30  39.41
100m:  1:20.53  44.07 200m: 2:4153  40.13 300m: 4:22.89  51.01 400m: 5:39.67  37.37

16. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 5:39.98BEL B
50m: 36.09  36.09 150m: 2:02.00  43.60 250m: 3:32.33  47.97 350m: 5:01.36  40.91
100m: 1:18.40  42.31 200m: 2:4436  42.36 300m: 4:20.45  48.12 400m: 5:39.98  38.62

17. VAEL, Ornella 00 ENLN 5:41.72BEL R
50m: 35.26 35.26 150m: 2:02.09 43.93 250m: 3:34.34 49.32 350m: 5:03.27 38.41
100m: 1:18.16 42.90 200m: 2:45.02 42.93 300m: 4:24.86 50.52 400m: 5:41.72 38.45

18. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 5:50.55BEL R
50m: 35.37 35.37 150m: 2:00.47 44.03 250m: 3:35.56 52.06 350m: 5:09.93 41.38
100m: 1:16.44 41.07 200m: 2:43.50 43.03 300m: 4:28.55 52.99 400m: 5:50.55 40.62
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale
Rang AN Temps
19. DELMAL, Lola 03 PERRON 5:51.96BEL R
50m: 36.89 36.89 150m:  2:04.93 46.68 250m:  3:37.92 49.25 350m: 5:11.30 43.89
100m: 1:18.25 41.36 200m: 2:48.67 43.74 300m: 4:27.41 49.49 400m: 5:51.96 40.66
20. FABIANI, Chanel 03 CNDU 5:54.15LUX R
50m: 38.48 38.48 150m:  2:06.90 44.64 250m:  3:42.53 51.34 350m: 5:14.58 40.92
100m:  1:22.26 43.78 200m: 2:51.19 44.29 300m: 4:33.66 51.13 400m: 5:54.15 39.57
21. FREDJ, Nessrine 03 NOC 5:55.72BEL
50m: 35.31 35.31 150m: 2:03.67 46.21 250m:  3:41.12 52.52 350m: 5:15.74 42.70
100m: 1:17.46 42.15 200m: 2:48.60 44,93 300m: 4:33.04 51.92 400m: 5:55.72 39.98
22. BASTIN, Louise 02 SCR 5:56.95BEL
50m: 38.33 38.33 150m: 2:12.43 48.14 250m: 3:48.76 50.17 350m: 5:18.42 39.73
100m:  1:24.29 45.96 200m: 2:58.59 46.16 300m: 4:38.69 49.93 400m: 5:56.95 38.53
23. BRAL, Marie 03 CNT 5:58.03BEL
50m: 36.96 36.96 150m: 2:09.64 47.45 250m:  3:45.63 50.37 350m: 5:18.67 41.47
100m:  1:22.19 45.23 200m: 2:55.26 45.62 300m: 4:37.20 51.57 400m: 5:58.03 39.36
24. SANCHEZ, Lorena 01 HN 5:59.81BEL
50m: 35.63 35.63 150m:;  2:08.99 47.34 250m: 3:46.18 53.01 350m: 5:19.76 42.63
100m: 1:21.65 46.02 200m: 2:53.17 44,18 300m: 4:37.13 50.95 400m: 5:59.81 40.05
25. VARGA, Anna 03 ENLN 6:23.20BEL
50m: 39.36 39.36 150m: 2:13.95 48.33 250m:  3:56.70 58.15 350m: 5:39.72 47.21
100m:  1:25.62 46.26 200m: 2:58.55 44.60 300m: 4:52.51 55.81 400m:  6:23.20 43.48
Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:45.00; 16: 2:40.00; 17: 2:35.00; 18: 2:30.00; 19 +: 2:25.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:20.30

Points: FINA 2016

Rang

15 ans

CARNEIRO, Joao
DEVILLE, Louis
FOLCH, Remi
FRANCOIS, Mathias
LECROART, Théo
COHNEN, Levy
DAZY, Sam
GILLARD, Remi
BULBO, Noah
KADOU, Chadi

. CHARCHAR, Romain
. BARDIN, Pierre
. LEROQOY, Guilaume

AN

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

SL

PERRON
BWST
ENW

DM

SSSV
CNA
CNA
ENLN
CNSW

DM

LSC
NOC

Temps Pts 50m
2:18.86 553LBX 29.13
2:25.84 477BBL 31.37
2:28.06 456FRA 30.72
2:31.96 422BEL 32.36
2:33.17 412BEL 33.80
2:33.34 410BEL 33.79
2:35.94 390BEL 32.14
2:37.56 378BEL 31.28
2:38.06 375BEL 33.07
2:39.20 367BEL 35.06
2:39.35 366BEL 35.56
2:42.91 342FRA 35.45
2:42.95 342BEL 32.99

100m 150m
38.60 39.72
37.55 43.59
39.75 43.53
40.07 44.85
39.55 46.55
40.87 44.23
43.16 44.17
41.91 48.17
41.88 48.31
40.87 47.15
41.75 46.15
43.19 49.38
43.52 48.63

200m

3141
33.33
34.06
34.68
33.27
34.45
36.47
36.20
34.80
36.12
35.89
34.89
37.81
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WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire

16 ans
1. HANSON, Cyril 02 BWST 2:19.39 547BBL 29.52 35.34 42.41 32.12
2. MERCHIER, Hugo 02 BWST 2:27.04 466BRL 30.51 38.65 43.05 34.83
3. MAHIEU, Vincent 02 PERRON 2:27.13 465BRL 30.29 37.59 44.87 34.38
4. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 2:28.48 452BEL 30.63 39.76 44.10 33.99
5. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 2:29.65 442BUL 30.53 39.37 45.04 34.71
6. BOUALI, Moussaab 02 CNBA 2:31.06 429BEL 31.44 41.24 45.43 32.95
7. HALLEZ, Alan 02 EC 2:31.33 427BEL 31.05 38.12 46.93 35.23
8. MASSIGNAN, llias 02 PERRON 2:33.50 409BEL 33.88 40.32 44.32 34.98
9. THEYS, Killian 02 ENW 2:33.89 406BEL 33.08 40.86 44.82 35.13
10. MORIAU, Amaury 02 CNSW 2:34.60 400BEL 30.07 40.19 48.23 36.11
11. LEMAN, Arnaud 02 ONS 2:35.02 397BEL 33.62 40.14 44.97 36.29
12. MULDER, Anaél 02 NCA 2:36.60 385BEL 32.05 40.89 47.70 35.96
13. DEBAVEYE, Theo 02 EC 2:37.59 378BEL 32.76 42.85 46.04 35.94
14. CHAREF, Billal 02 HN 2:38.87 369BEL 31.62 39.36 47.80 40.09
15. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 2:42.64 344BEL 34.81 39.65 49.75 38.43
16. DUPONT, Jonathan 02 DGHN 2:51.76 292BEL 33.06 44.55 55.45 38.70

forf.nd. MESKENS, Tom 02 SCWR BEL

forf.nd. VANHUYS, Matt 02 DM BEL

17 -18 ans
1. GROENHART, Jari 00 RTC-TRIVIA 2:10.62 664NAD 28.41 33.05 37.86 31.30
2. BISENIUS, Rayan 00 ENW 2:15.64 593BAL 29.07 34.48 41.61 30.48
3. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 2:23.42 502BBL 30.70 37.48 42.74 32.50
4. WALTZING, Loic 00 SCD 2:26.37 472LBX 31.10 36.91 43.69 34.67
5. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 2:26.70 469BBL 32.33 36.80 43.38 34.19
6. GREGOIRE, Juan 01  ENLN 2:27.49 461BRL 30.81 38.30 43.88 34.50
7. FAELENS, Theo 00 EC 2:29.99 439BEL 31.31 40.60 43.59 34.49
8. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 2:30.13 437BEL 33.18 42.42 42.13 32.40
9. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 2:30.21 437BEL 31.77 37.69 47.50 33.25
10. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 2:35.14 396BEL 32.12 40.79 46.64 35.59
11. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:55.80 272BEL 36.39 43.39 54.72 41.30
12. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 3:25.12 171BEL 43.05 52.29 1:06.61 43.17
19 ans et plus

1. DAL, Thomas 97 DM 2:13.72 619BAL 28.68 34.84 37.59 32.61
2. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:14.91 603BAL 28.51 35.09 39.38 31.93
3. DAL, Lucas 99 DM 2:14.95 602BAL 28.38 33.16 40.88 32.53
4. VANHUYS, Logan 97 DM 2:15.39 596BAL 28.16 34.67 40.43 32.13
5. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:15.98 589CAE 28.86 34.81 40.55 31.76
6. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:16.23 585BAL 30.34 34.83 40.21 30.85
7. WALTZING, Florian 97 SCD 2:17.99 563LBX 30.60 35.16 40.17 32.06
8. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 2:24.15 494BBL 31.08 35.91 44.12 33.04
9. DOKAEYV, Islam 98  HELIOS 3:28.28 163BEL 38.20 51.14 1:13.95 44.99
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FEDERATION

WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire
Cat. générale
1. GROENHART, Jari 00 RTC-TRIVIA 2:10.62 664NAD 28.41 33.05 37.86 31.30
2. DAL, Thomas 97 DM 2:13.72 619BAL 28.68 34.84 37.59 32.61
3. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:14.91 603BAL 28.51 35.09 39.38 31.93
4. DAL, Lucas 99 DM 2:14.95 602BAL 28.38 33.16 40.88 32.53
5. VANHUYS, Logan 97 DM 2:15.39 596BAL 28.16 34.67 40.43 32.13
6. BISENIUS, Rayan 00 ENW 2:15.64 593BAL 29.07 34.48 41.61 30.48
7. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:15.98 589CAE 28.86 34.81 40.55 31.76
8. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:16.23 585BAL 30.34 34.83 40.21 30.85
9. WALTZING, Florian 97 SCD 2:17.99 563LBX 30.60 35.16 40.17 32.06
10. CARNEIRO, Joao 03 SL 2:18.86 553LBX 29.13 38.60 39.72 31.41
11. HANSON, Cyril 02 BWST 2:19.39 547BBL 29.52 35.34 42.41 32.12
12. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 2:23.42 502BBL 30.70 37.48 42.74 32.50
13. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 2:24.15 494BBL 31.08 35.91 44.12 33.04
14. DEVILLE, Louis 03 PERRON 2:25.84 477BBL 31.37 37.55 43.59 33.33
15. WALTZING, Loic 00 SCD 2:26.37 472LBX 31.10 36.91 43.69 34.67
16. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 2:26.70 469BBL 32.33 36.80 43.38 34.19
17. MERCHIER, Hugo 02 BWST 2:27.04 466BRL 30.51 38.65 43.05 34.83
18. MAHIEU, Vincent 02 PERRON 2:27.13 465BRL 30.29 37.59 44.87 34.38
19. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 2:27.49 461BRL 30.81 38.30 43.88 34.50
20. FOLCH, Remi 03 BWST 2:28.06 456FRA 30.72 39.75 43.53 34.06
21. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 2:28.48 452BEL 30.63 39.76 44.10 33.99
22. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 2:29.65 442BUL 30.53 39.37 45.04 34.71
23. FAELENS, Theo 00 EC 2:29.99 439BEL 31.31 40.60 43.59 34.49
24. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 2:30.13 437BEL 33.18 42.42 42.13 32.40
25. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 2:30.21 437BEL 31.77 37.69 47.50 33.25
26. BOUALI, Moussaab 02 CNBA 2:31.06 429BEL 31.44 41.24 45.43 32.95
27. HALLEZ, Alan 02 EC 2:31.33 427BEL 31.05 38.12 46.93 35.23
28. FRANCOIS, Mathias 03 ENW 2:31.96 422BEL 32.36 40.07 44.85 34.68
29. LECROART, Théo 03 DM 2:33.17 412BEL 33.80 39.55 46.55 33.27
30. COHNEN, Levy 03 SSSV 2:33.34 410BEL 33.79 40.87 44.23 34.45
31. MASSIGNAN, llias 02 PERRON 2:33.50 409BEL 33.88 40.32 44.32 34.98
32. THEYS, Killian 02 ENW 2:33.89 406BEL 33.08 40.86 44.82 35.13
33. MORIAU, Amaury 02 CNSW 2:34.60 400BEL 30.07 40.19 48.23 36.11
34. LEMAN, Arnaud 02 ONS 2:35.02 397BEL 33.62 40.14 44.97 36.29
35. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 2:35.14 396BEL 32.12 40.79 46.64 35.59
36. DAZY, Sam 03 CNA 2:35.94 390BEL 32.14 43.16 44.17 36.47
37. MULDER, Anaél 02 NCA 2:36.60 385BEL 32.05 40.89 47.70 35.96
38. GILLARD, Remi 03 CNA 2:37.56 378BEL 31.28 41.91 48.17 36.20
39. DEBAVEYE, Theo 02 EC 2:37.59 378BEL 32.76 42.85 46.04 35.94
40. BULBO, Noah 03 ENLN 2:38.06 375BEL 33.07 41.88 48.31 34.80
41. CHAREF, Billal 02 HN 2:38.87 369BEL 31.62 39.36 47.80 40.09
42. KADOU, Chadi 03 CNSW 2:39.20 367BEL 35.06 40.87 47.15 36.12
43. CHARCHAR, Romain 03 DM 2:39.35 366BEL 35.56 41.75 46.15 35.89
44. LIMBIOUL, Thomas 02  HELIOS 2:42.64 344BEL 34.81 39.65 49.75 38.43
45. BARDIN, Pierre 03 LSC 2:42.91 342FRA 35.45 43.19 49.38 34.89
46. LEROY, Guilaume 03 NOC 2:42.95 342BEL 32.99 43.52 48.63 37.81
47. DUPONT, Jonathan 02 DGHN 2:51.76 292BEL 33.06 44.55 55.45 38.70
48. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:55.80 272BEL 36.39 43.39 54.72 41.30
49. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 3:25.12 171BEL 43.05 52.29 1:06.61 43.17
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
50. DOKAEV, Islam 98 HELIOS 3:28.28 163BEL 38.20 51.14 1:13.95 44,99
forf.nd. MESKENS, Tom 02 SCWR BEL
forf.nd. VANHUYS, Matt 02 DM BEL
Epreuve 4 Dames, 100m Brasse Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:34.00; 16: 1:32.00; 17: 1:30.00; 18: 1:27.50; 19 +: 1:25.00 / TL NON FFBN/OPEN : 1:19.90
Rang AN Temps 50m 100m
15 ans
1. HAAS, Kathrin 03 SSSV 1:22.56BEIA 39.21 43.35
2. PORRINI, Alyssa 03 CNB 1:23.58BEIB 39.22 44.36
3. LEGROS, Fanny 03 VN 1:23.74BEIB 39.48 44.26
4. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 1:26.57BEIR 40.84 45.73
5. WATTIAUX, Julie 03 ENLN 1:27.14BEL 41.13 46.01
6. DUBOIS, Zoe 03 NOC 1:31.28BEL 43.72 47.56
7. DELARUELLE, Camille 03 BWST 1:34.38BEL 43.99 50.39
8. MIMBE, Audrey 03 NOC 1:35.63BEL 44.73 50.90
9. GOSSET, Rachel 03 CCM 1:36.98BEL 44.72 52.26
16 ans
1. MICHELS, Chloé 02 DM 1:14.84BEIA 36.46 38.38
2. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:21.47BEIA 38.52 42.95
3. BOUTET, Cléo 02 NCH 1:22.99BEIA 39.40 43.59
4. KOPA, Madli 02 CNSW 1:23.05ES'B 38.75 44.30
5. ELIARD, Tania 02 BOUST 1:23.75BEIB 39.62 44.13
6. BASTIN, Louise 02 SCR 1:23.87BEIB 39.32 44.55
7. LAVET, Eglantine 02 NCH 1:28.33BEL 41.26 47.07
8. GUSTIN, Camille 02 ONS 1:28.95BEL 41.22 47.73
9. LEGROS, Diana 02 VN 1:30.00BEL 41.56 48.44
10. MARTIN, Margaux 02 CNA 1:33.74BEL 42.43 51.31
17 - 18 ans
1. GASPARD, Florine 01 CNB 1:11.99BEIA 34.29 37.70
2. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:20.74BEIA 38.14 42.60
3. ARGUN, Verena 00 SSSV 1:23.93BEIB 39.70 44,23
LETTE, Laura 01 HN 1:23.93BEIB 38.96 44,97
5. ZELLER, Alexandra 01 NOC 1:25.02BEIB 39.26 45.76
6. ROSSION, Zoe 01 CNB 1:26.04BEIR 40.26 45.78
7. FLAS, Camille 01 VN 1:26.63BEI? 41.30 45.33
DECORTE, Louise 01 CNJ 1:26.63BEI? 41.02 45.61
disq. LIMBIOUL, Marie 01 FNCS BEL

*SW 4.4 - Valse start
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 4, Dames, 100m Brasse, Eliminatoire

19 ans et plus

1. MICHELS, Lise 99 DM 1:14.57BEIA 35.84 38.73
2. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 1:19.11BEIA 37.72 41.39

Cat. générale

1. GASPARD, Florine 01 CNB 1:11.99BEIA 34.29 37.70
2. MICHELS, Lise 99 DM 1:14.57BEIA 35.84 38.73
3. MICHELS, Chloé 02 DM 1:14.84BEIA 36.46 38.38
4. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 1:19.11BEIA 37.72 41.39
5. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:20.74BEIA 38.14 42.60
6. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:21.47BEIA 38.52 42.95
7. HAAS, Kathrin 03 SSSV 1:22.56BEIA 39.21 43.35
8. BOUTET, Cléo 02 NCH 1:22.99BEIA 39.40 43.59
9. KOPA, Madli 02 CNSW 1:23.05ES'B 38.75 44.30
10. PORRINI, Alyssa 03 CNB 1:23.58BEIB 39.22 44.36
11. LEGROS, Fanny 03 VN 1:23.74BEIB 39.48 44.26
12. ELIARD, Tania 02 BOUST 1:23.75BEIB 39.62 44.13
13. BASTIN, Louise 02 SCR 1:23.87BEIB 39.32 44.55
14. ARGUN, Verena 00 SSSV 1:23.93BEIB 39.70 44.23
LETTE, Laura 01 HN 1:23.93BEIB 38.96 44.97
16. ZELLER, Alexandra 01 NOC 1:25.02BEIB 39.26 45.76
17. ROSSION, Zoe 01 CNB 1:26.04BEIR 40.26 45.78
18. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 1:26.57BEIR 40.84 45.73
19. FLAS, Camille 01 VN 1:26.63BEI? 41.30 45.33
DECORTE, Louise 01 CNJ 1:26.63BEI? 41.02 45.61
21. WATTIAUX, Julie 03 ENLN 1:27.14BEL 41.13 46.01
22. LAVET, Eglantine 02 NCH 1:28.33BEL 41.26 47.07
23. GUSTIN, Camille 02 ONS 1:28.95BEL 41.22 47.73
24. LEGROS, Diana 02 VN 1:30.00BEL 41.56 48.44
25. DUBOIS, Zoe 03 NOC 1:31.28BEL 43.72 47.56
26. MARTIN, Margaux 02 CNA 1:33.74BEL 42.43 51.31
27. DELARUELLE, Camille 03 BWST 1:34.38BEL 43.99 50.39
28. MIMBE, Audrey 03 NOC 1:35.63BEL 44.73 50.90
29. GOSSET, Rachel 03 CCM 1:36.98BEL 44.72 52.26
disq. LIMBIOUL, Marie 01 FNCS BEL
*SW 4.4 - Valse start
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 5 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:55.00; 16: 2:50.00; 17: 2:45.00; 18: 2:40.00; 19 +: 2:35.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:19.49
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
15 ans
1. VANDAMME, Hugo 03 DM 2:23.06 473BB ** 31.62 36.93 38.01 36.50
2. CROMBEL, Théo 03 PERRON 2:23.78 466BB ** 32.04 38.03 36.75 36.96
3. HALLEZ, Logan 03 EC 2:33.18 385B**L 31.71 37.27 39.65 44.55
4. SCUTNAIRE, Tom 03 ESP 2:33.76 381B**L 33.30 40.15 38.52 41.79
5. VAN HENTENRIJK, Matthiel03 CNBA 2:33.77 381B**L 33.21 38.63 40.76 41.17
6. BORSU, theo 03 FNCS 2:34.14 378B**L 34.53 40.42 41.11 38.08
7. MORREALE, Matheo 03 ESN 2:35.24 370B**L 33.66 38.35 40.66 42.57
8. LUBANSU, N'Landu 03 LSC 2:37.63 354B**L 31.89 38.15 42.85 44.74
9. LERQY, Guilaume 03 NOC 2:40.15 337B**L 35.03 39.46 42.97 42.69
10. GRONDAL, Loup 03 PERRON 2:45.42 306B**L 36.60 41.18 44.65 42.99
11. LATOUR, Aymeric 03 ENLN 2:46.41 300B**L 34.19 41.20 43.15 47.87
12. VULPESCU, Luca 03 CCM 2:48.18 291B**L 35.33 41.44 45.27 46.14
16 ans
1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:11.81 605CAE 30.35 33.32 34.44 33.70
2. CARYN, Mathys 02 DM 2:17.26 536BAL 31.42 34.76 35.58 35.50
3. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 2:21.85 485BB ** 32.65 36.20 36.99 36.01
4. VATA, Gjon 02 CNBA 2:22.85 475BB ** 29.96 38.18 40.89 33.82
5. DETHIER, Emerick 02 ESN 2:25.47 450BR ** 31.63 37.28 38.54 38.02
6. SCHUMACHER, Lou 02 HN 2:28.39 424BR ** 31.90 39.52 38.43 38.54
7. DOME, Simon 02 NCH 2:40.46 335B**L 34.68 39.52 43.57 42.69
8. MAMBOUR, Alexei 02 SCR 2:44.74 310B**L 36.27 40.80 44.67 43.00
forf.nd. VANHUYS, Matt 02 DM BEL
17 - 18 ans
1. RENNESON, Xavier 01 ENW 2:16.25 548BAL 30.88 34.08 35.09 36.20
2. FOURNEAU, Liam 00 CCM 2:17.16 537BAL 30.07 34.83 36.58 35.68
3. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 2:22.47 479BB ** 32.07 36.01 35.96 38.43
4. BISENIUS, Rayan 00 ENW 2:23.26 471BB ** 31.05 36.23 38.09 37.89
5. SIX, William 00 BCSG 2:23.67 467BB ** 31.85 36.42 37.45 37.95
6. CHEVALIER, Benoit 00 PERRON 2:33.13 386BR ** 32.13 37.44 40.32 43.24

19 ans et plus

1. DAL, Thomas 97 DM 2:12.54 595BAL 29.48 33.13 35.20 34.73
2. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:12.84 591BAL 29.56 33.49 35.51 34.28
3. VANHUYS, Logan 97 DM 2:14.91 564BAL 28.94 33.64 35.86 36.47
4. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:19.09 515BAL 30.43 35.17 36.18 37.31
5. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:19.61 509BB ** 30.80 35.17 36.82 36.82
6. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:27.14 435BR ** 31.93 36.19 38.91 40.11
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 5, Messieurs, 200m Papillon, Eliminatoire
Cat. générale

1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:11.81 605CAE 30.35 33.32 34.44 33.70
2. DAL, Thomas 97 DM 2:12.54 595BAL 29.48 33.13 35.20 34.73
3. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:12.84 591BAL 29.56 33.49 35.51 34.28
4. VANHUYS, Logan 97 DM 2:14.91 564BAL 28.94 33.64 35.86 36.47
5. RENNESON, Xavier 01 ENW 2:16.25 548BAL 30.88 34.08 35.09 36.20
6. FOURNEAU, Liam 00 CCM 2:17.16 537BAL 30.07 34.83 36.58 35.68
7. CARYN, Mathys 02 DM 2:17.26 536BAL 31.42 34.76 35.58 35.50
8. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:19.09 515BAL 30.43 35.17 36.18 37.31
9. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:19.61 509BB ** 30.80 35.17 36.82 36.82
10. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 2:21.85 485BB ** 32.65 36.20 36.99 36.01
11. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 2:22.47 479BB ** 32.07 36.01 35.96 38.43
12. VATA, Gjon 02 CNBA 2:22.85 475BB ** 29.96 38.18 40.89 33.82
13. VANDAMME, Hugo 03 DM 2:23.06 473BB ** 31.62 36.93 38.01 36.50
14. BISENIUS, Rayan 00 ENW 2:23.26 471BB ** 31.05 36.23 38.09 37.89
15. SIX, William 00 BCSG 2:23.67 467BB ** 31.85 36.42 37.45 37.95
16. CROMBEL, Théo 03 PERRON 2:23.78 466BB ** 32.04 38.03 36.75 36.96
17. DETHIER, Emerick 02 ESN 2:25.47 450BR ** 31.63 37.28 38.54 38.02
18. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:27.14 435BR ** 31.93 36.19 38.91 40.11
19. SCHUMACHER, Lou 02 HN 2:28.39 424BR ** 31.90 39.52 38.43 38.54
20. CHEVALIER, Benoit 00 PERRON 2:33.13 386BR ** 32.13 37.44 40.32 43.24
21. HALLEZ, Logan 03 EC 2:33.18 385B**L 31.71 37.27 39.65 44.55
22. SCUTNAIRE, Tom 03 ESP 2:33.76 381B**L 33.30 40.15 38.52 41.79
23. VAN HENTENRIJK, Matthiel03 CNBA 2:33.77 381B**L 33.21 38.63 40.76 41.17
24. BORSU, theo 03 FNCS 2:34.14 378B**L 34.53 40.42 41.11 38.08
25. MORREALE, Matheo 03 ESN 2:35.24 370B**L 33.66 38.35 40.66 42.57
26. LUBANSU, N'Landu 03 LSC 2:37.63 354B**L 31.89 38.15 42.85 44.74
27. LEROY, Guilaume 03 NOC 2:40.15 337B**L 35.03 39.46 42.97 42.69
28. DOME, Simon 02 NCH 2:40.46 335B**L 34.68 39.52 43.57 42.69
29. MAMBOUR, Alexei 02 SCR 2:44.74 310B**L 36.27 40.80 44.67 43.00
30. GRONDAL, Loup 03 PERRON 2:45.42 306B**L 36.60 41.18 44.65 42.99
31. LATOUR, Aymeric 03 ENLN 2:46.41 300B**L 34.19 41.20 43.15 47.87
32. VULPESCU, Luca 03 CCM 2:48.18 291B**L 35.33 41.44 45.27 46.14

forf.nd. VANHUYS, Matt 02 DM BEL
Epreuve 6 Dames, 200m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:31.00; 16: 2:27.50; 17:

2:25.50; 18:2:23.00; 19 +: 2:20.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:16.08

Points: FINA 2016

Rang

15 ans

1.

ok wN

PISANE, Alisée
VALLEE, Laurane

GARCIA ZAMORA, llona

KHIYARA, Lina
DAL, Marie
CHINA, Lucile

AN

03
03
03
03
03
03

LGN
ESP
PERRON
PERRON
DM

CNA

Temps

2:09.31
2:09.89
2:11.63
2:12.87
2:17.11
2:17.16

Pts

666BAL
658BAL
632BBL
614BBL
559B**L
558B**L

50m

30.11
30.59
30.61
31.02
32.14
32.07

100m

32.55
32.70
32.63
32.47
34.88
34.17

150m 200m
33.83 32.82
33.61 32.99
34.56 33.83
34.87 34.51
35.73 34.36
35.65 35.27
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WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 6, Filles, 200m Libre, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
7. PETERS, Emma 03 CNDU 2:18.55 542L**X 32.81 34.33 36.07 35.34
8. DONATO, Sara 03 CNSW 2:23.55 487C*R 33.63 37.09 36.81 36.02
9. SLAJS, Emilie 03 CNA 2:25.44 468B**L 33.58 36.42 37.95 37.49
10. DUNCA, Audrey 03 CNSW 2:25.87 464B**L 33.84 36.98 38.29 36.76
11. FREDJ, Erich 03 NOC 2:27.04 453B**L 33.42 36.69 38.14 38.79
12. DEJEAN, Floriane 03 CNSW 2:27.75 447B**L 36.10 37.91 38.52 35.22
13. DELMAL, Lola 03 PERRON 2:28.24 442B**L 35.10 38.23 37.89 37.02
14. FABIANI, Chanel 03 CNDU 2:29.89 428L**X 34.81 38.18 38.63 38.27
15. PORRINI, Alyssa 03 CNB 2:29.91 428B**L 35.39 38.71 39.36 36.45
16. LEMAITRE, Eva 03 CNT 2:30.77 420B**L 34.12 38.93 40.54 37.18
17. WATTIAUX, Julie 03 ENLN 2:40.88 346B**L 35.96 41.23 41.45 42.24

16 ans
1. GOIRE, Juliette 02 ENW 2:10.92 642BBL 31.05 33.35 33.86 32.66
2. DUMONT, Josephine 02 PERRON 2:11.95 627BBL 31.69 33.59 34.10 32.57
3. MAKA, Emilie 02 ESN 2:14.12 597BBL 31.64 33.84 34.22 34.42
4. CALET, Perrine 02 DM 2:14.86 587BBL 31.76 34.11 34.66 34.33
5. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:16.39 568BR ** 32.17 34.22 34.45 35.55
6. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNDU 2:17.57 553L** 32.04 33.63 36.28 35.62
7. KENWORTHY, Kate 02 CNSW 2:20.57 519CG*R 31.93 35.92 36.48 36.24
8. GIRBOUX, Fanette 02 BOUST 2:22.83 494B**L 32.97 35.93 37.60 36.33
9. SCHOEMANS, Coralie 02 LSC 2:23.61 486B**L 32.81 36.62 37.27 36.91
10. KOPA, Madli 02 CNSW 2:24.59 ATTEXT 33.25 36.62 38.09 36.63
11. ARGUN, Linda 02 SSSV 2:26.24 461B**L 34.89 36.35 37.84 37.16
12. SUBASIC, Lara 02 PERRON 2:31.07 418B**L 34.81 38.83 40.19 37.24
13. GILBERT, Louise 02 MHN 2:31.42 415B**L 35.26 37.91 39.38 38.87
14. MICHOT, Alice 02 ENLN 2:36.24 378B**L 35.16 38.64 41.44 41.00

17-18 ans
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:03.14 772BAL 28.84 30.35 32.15 31.80
2. DUMONT, Juliette 00 PERRON 2:06.04 720BAL 28.75 31.33 33.02 32.94
3. HOLKENBORG, Silke 01 RTC-VZC 2:07.33 698NAD 30.35 32.14 32.74 32.10
4. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 2:08.52 679NAD 30.26 31.72 33.64 32.90
5. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 2:09.36 666BAL 30.16 32.31 32.94 33.95
6. COETS, Shannon 01 BOUST 2:11.97 627BBL 30.59 32.92 34.32 34.14
7. GOIRE, Sarah 00 ENW 2:16.24 570BR ** 31.53 34.50 34.89 35.32
8. GASPARD, Florine 01 CNB 2:18.05 548B**L 32.46 35.03 35.75 34.81
9. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 2:19.11 535B*L 32.09 3524  36.68  35.10
10. ERNENS, Marie 00 NCA 2:19.38 532B**L 30.72 34.54 36.94 37.18
11. BLACK, Rachael 01 CNDU 2:19.61 529L** 32.92 34.26 35.70 36.73
12. MIES, Alexia 01 BWST 2:20.18 523B**L 31.69 35.01 37.11 36.37
13. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 2:20.27 522B**L 32.96 35.53 35.96 35.82
14. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 2:20.68 517B**L 32.35 35.52 37.09 35.72
15. INGLESE, Eva 00 CNBA 2:21.01 514B**L 33.00 34.59 37.10 36.32
16. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 2:21.55 508B**L 32.55 35.62 37.08 36.30
17. BLOTHIAUX, Aline 01 BCSG 2:27.35 450B**L 33.30 36.02 38.90 39.13
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WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 6, Dames, 200m Libre, Eliminatoire

19 ans et plus
1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 2:08.69 676BAL 29.91 31.47 33.95 33.36
2. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 2:15.18 583BBL 32.22 34.39 34.39 34.18
3. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:16.02 573BRL 31.40 34.27 35.57 34.78
4. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:16.60 565BR ** 31.51 34.06 35.80 35.23

Cat. générale
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:03.14 772BAL 28.84 30.35 32.15 31.80
2. DUMONT, Juliette 00 PERRON 2:06.04 720BAL 28.75 31.33 33.02 32.94
3. HOLKENBORG, Silke 01 RTC-VzZC 2:07.33 698NAD 30.35 32.14 32.74 32.10
4. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 2:08.52 679NAD 30.26 31.72 33.64 32.90
5. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 2:08.69 676BAL 29.91 31.47 33.95 33.36
6. PISANE, Alisée 03 LGN 2:09.31 666BAL 30.11 32.55 33.83 32.82
7. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 2:09.36 666BAL 30.16 32.31 32.94 33.95
8. VALLEE, Laurane 03 ESP 2:09.89 658BAL 30.59 32.70 33.61 32.99
9. GOIRE, Juliette 02 ENW 2:10.92 642BBL 31.05 33.35 33.86 32.66
10. GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRON 2:11.63 632BBL 30.61 32.63 34.56 33.83
11. DUMONT, Josephine 02 PERRON 2:11.95 627BBL 31.69 33.59 34.10 32.57
12. COETS, Shannon 01 BOUST 2:11.97 627BBL 30.59 32.92 34.32 34.14
13. KHIYARA, Lina 03 PERRON 2:12.87 614BBL 31.02 32.47 34.87 34.51
14. MAKA, Emilie 02 ESN 2:14.12 597BBL 31.64 33.84 34.22 34.42
15. CALET, Perrine 02 DM 2:14.86 587BBL 31.76 34.11 34.66 34.33
16. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 2:15.18 583BBL 32.22 34.39 34.39 34.18
17. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 2:16.02 573BRL 31.40 34.27 35.57 34.78
18. GOIRE, Sarah 00 ENW 2:16.24 570BR ** 31.53 34.50 34.89 35.32
19. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:16.39 568BR ** 32.17 34.22 34.45 35.55
20. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 2:16.60 565BR ** 31.51 34.06 35.80 35.23
21. DAL, Marie 03 DM 2:17.11 559B**L 32.14 34.88 35.73 34.36
22. CHINA, Lucile 03 CNA 2:17.16 558B**L 32.07 34.17 35.65 35.27
23. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNDU 2:17.57 553L**X 32.04 33.63 36.28 35.62
24. GASPARD, Florine 01 CNB 2:18.05 548B**L 32.46 35.03 35.75 34.81
25. PETERS, Emma 03 CNDU 2:18.55 542L**X 32.81 34.33 36.07 35.34
26. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 2:19.11 535B**L 32.09 35.24 36.68 35.10
27. ERNENS, Marie 00 NCA 2:19.38 532B**L 30.72 34.54 36.94 37.18
28. BLACK, Rachael 01 CNDU 2:19.61 529L**X 32.92 34.26 35.70 36.73
29. MIES, Alexia 01 BWST 2:20.18 523B**L 31.69 35.01 37.11 36.37
30. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 2:20.27 522B**L 32.96 35.53 35.96 35.82
31. KENWORTHY, Kate 02 CNSW 2:20.57 519C*R 31.93 35.92 36.48 36.24
32. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 2:20.68 517B**L 32.35 35.52 37.09 35.72
33. INGLESE, Eva 00 CNBA 2:21.01 514B**L 33.00 34.59 37.10 36.32
34. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 2:21.55 508B**L 32.55 35.62 37.08 36.30
35. GIRBOUX, Fanette 02 BOUST 2:22.83 494B**L 32.97 35.93 37.60 36.33
36. DONATO, Sara 03 CNSW 2:23.55 487C*R 33.63 37.09 36.81 36.02
37. SCHOEMANS, Coralie 02 LSC 2:23.61 486B**L 32.81 36.62 37.27 36.91
38. KOPA, Madli 02 CNSW 2:24.59 477E**T 33.25 36.62 38.09 36.63
39. SLAJS, Emilie 03 CNA 2:25.44 468B**L 33.58 36.42 37.95 37.49
40. DUNCA, Audrey 03 CNSW 2:25.87 464B**L 33.84 36.98 38.29 36.76
41. ARGUN, Linda 02 SSSV 2:26.24 461B**L 34.89 36.35 37.84 37.16
42. FREDJ, Erich 03 NOC 2:27.04 453B**L 33.42 36.69 38.14 38.79
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WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 6, Dames, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
43. BLOTHIAUX, Aline 01 BCSG 2:27.35 450B**L 33.30 36.02 38.90 39.13
44. DEJEAN, Floriane 03 CNSW 2:27.75 447B**L 36.10 37.91 38.52 35.22
45. DELMAL, Lola 03 PERRON 2:28.24 442B**L 35.10 38.23 37.89 37.02
46. FABIANI, Chanel 03 CNDU 2:29.89 428L**X 34.81 38.18 38.63 38.27
47. PORRINI, Alyssa 03 CNB 2:29.91 428B**L 35.39 38.71 39.36 36.45
48. LEMAITRE, Eva 03 CNT 2:30.77 420B**L 34.12 38.93 40.54 37.18
49. SUBASIC, Lara 02 PERRON 2:31.07 418B**L 34.81 38.83 40.19 37.24
50. GILBERT, Louise 02 MHN 2:31.42 415B**L 35.26 37.91 39.38 38.87
51. MICHOQOT, Alice 02 ENLN 2:36.24 378B**L 35.16 38.64 41.44 41.00
52. WATTIAUX, Julie 03 ENLN 2:40.88 346B**L 35.96 41.23 41.45 42.24

Epreuve 7 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale

03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 36.00; 16: 34.00; 17: 32.50; 18:31.50; 19 +: 30.50 / TL NON FFBN/OPEN : 27.84

Rang

15 ans

=

COX®NIIU WD

17.
18.
19.
20.
21.
22.
forf.nd.

DEMAJ, Valdrim
VANDAMME, Hugo
CARNEIRO, Joao
CROMBEL, Théo
DALEIDEN CIUFERRI, Ralph
DEVILLE, Louis
LUBANSU, N'Landu
GILLARD, Remi
IBBERSON, William
SCUTNAIRE, Tom

VAN HENTENRIJK, Matthieu
BARDIN, Pierre
GRONDAL, Loup
REMACLE, Hugo

BULBO, Noah

PITOT, Romain

ROJAS CAYCHO, Wilfredo
LOKSIK, Branislav
LATOUR, Aymeric
JURDAN, Pierre
BOZZELLI, Manoa
HUBERTY, Sacha
GARRALON, Guillaume

AN

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

CNSN
DM

SL
PERRON
SCD
PERRON
LSC
CNA
DM

ESP
CNBA
LSC
PERRON
NCH
ENLN
ENLN
RBP
CNSW
ENLN
PERRON
MHN
LSC
SCR

Temps

28.13BEL
28.50BEL
28.54LUX
28.71BEL
29.19LUX
29.76BEL
30.08BEL
30.13BEL
30.16BEL
30.68BEL
31.03BEL
31.58FRA
31.98BEL
32.06BEL
32.16BEL
32.16BEL
32.65PER
32.78SVK
33.34BEL
33.44BEL
34.68BEL
35.60BEL
BEL

ot
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire

16 ans
1. VATA, Gjon 02 CNBA 27.38BEL B
2. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 27.49CZE R
3. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 27.81BEL R
4. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 28.73BUL **
5. DETHIER, Emerick 02 ESN 28.80BEL i
6. CULLUS, Célian 02 BWST 28.98BEL **
7. MAHIEU, Vincent 02 PERRON 29.04BEL i
8. CARYN, Mathys 02 DM 29.57BEL i
9. BOUALI, Moussaab 02 CNBA 29.97BEL i
10. MORIAU, Amaury 02 CNSW 30.01BEL **
11. HALLEZ, Alan 02 EC 30.02BEL **
12. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 30.64BEL **
13. DUPONT, Jonathan 02 DGHN 31.25BEL *x
14. BARMAKRAN, Zakaria 02 CNBA 31.82BEL **
15. SCHMITZ, Dean 02 COUNTRY 32.82BEL i
16. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 33.27USA i
17. MASSIGNAN, Yannis 02 PERRON 33.37BEL i
18. DOME, Simon 02 NCH 33.42BEL **
19. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 34.18BEL **
17 -18 ans
1. EMO, Jerome 00 HN 26.24BEL A
2. RUELLE, Thibault 00 CCM 26.75BEL A
3. HERION, Martin 01 MOSAN 26.98BEL B
4. DONATI, Alexandre 01 HN 27.07BEL B
5. FOURNEAU, Liam 00 CCM 27.30BEL B
6. ROBIN, Thomas 00 CNSW 27.56FRA R
7. DIBATTISTA, Alessandro 00 SCWR 28.62BEL *x
8. DAZY, Max 00 CNA 28.66BEL i
9. MITITELU, Armand 01 CNBA 28.79ROU **
10. SIX, William 00 BCSG 28.96BEL i
11. VAELEN, Tom 01 PERRON 29.12BEL i
12. ALAOUI, Othman 01 CNHUY 29.84BEL i
13. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 30.35BEL **
14. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 30.39BEL **
15. SANDRIN, Davide 00 LSC 30.60ITA i
16. AL BATRO, Mohamed Ali 01 CNBA 30.77BEL i
17. FAELENS, Theo 00 EC 30.85BEL **
18. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 31.03BEL i
19. LUSIAU, Kylian 00  HELIOS 41.08BEL i
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire
19 ans et plus
1. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 26.21BEL A
2. DELVOIE, Cédric 92 CNBA 26.24BEL A
3. BIERBERG, Grégory 98 VN 26.30BEL A
4. VANHUYS, Logan 97 DM 26.35BEL A
5. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 26.47BEL A
6. XHONNEUX, Thomas 98 HN 26.83BEL A
7. PICARD, Anthony 99 ESN 27.12FRA B
8. MELLEMA, Berjen 98 RTC-NOVA 27.23NED B
9. MORIAU, Thibault 99 CNSW 27.33BEL B
10. JACQUERIE, Paul 94 HN 27.40BEL B
11. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 27.86BEL R **
12. HANIN, Matthieu 96 CNA 28.10BEL i
13. CHAREF, Zakaria 98 HN 28.78BEL i
14. AMBROES, Benjamin 98 RBP 29.26BEL *
15. SEUTIN, Bastien 99  MHN 29.65BEL ok
16. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 29.86BEL ok
17. DOKAEYV, Islam 98 HELIOS 37.83BEL ok
Cat. générale
1. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 26.21BEL A
2. EMO, Jerome 00 HN 26.24BEL A
DELVOIE, Cédric 92 CNBA 26.24BEL A
4. BIERBERG, Grégory 98 VN 26.30BEL A
5. VANHUYS, Logan 97 DM 26.35BEL A
6. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 26.47BEL A
7. RUELLE, Thibault 00 CCM 26.75BEL A
8. XHONNEUX, Thomas 98 HN 26.83BEL A
9. HERION, Martin 01 MOSAN 26.98BEL B
10. DONATI, Alexandre 01 HN 27.07BEL B
11. PICARD, Anthony 99 ESN 27.12FRA B
12. MELLEMA, Berjen 98 RTC-NOVA 27.23NED B
13. FOURNEAU, Liam 00 CCM 27.30BEL B
14. MORIAU, Thibault 99 CNSW 27.33BEL B
15. VATA, Gjon 02 CNBA 27.38BEL B
16. JACQUERIE, Paul 94 HN 27.40BEL B
17. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 27.49CZE R
18. ROBIN, Thomas 00 CNSW 27.56FRA R
19. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 27.81BEL R
20. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 27.86BEL R **
21. HANIN, Matthieu 9% CNA 28.10BEL ok
22. DEMAJ, Valdrim 03 CNSN 28.13BEL ok
23. VANDAMME, Hugo 03 DM 28.50BEL o
24. CARNEIRO, Joao 03 SL 28.54LUX i
25. DI BATTISTA, Alessandro 00 SCWR 28.62BEL e
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

26. DAZY, Max 00 CNA 28.66BEL **
27. CROMBEL, Théo 03 PERRON 28.71BEL i
28. ATANASOQV, Kaloyan 02 CNSW 28.73BUL **
29. CHAREF, Zakaria 98 HN 28.78BEL **
30. MITITELU, Armand 01 CNBA 28.79ROU i
31. DETHIER, Emerick 02 ESN 28.80BEL i
32. SIX, William 00 BCSG 28.96BEL **
33. CULLUS, Célian 02 BWST 28.98BEL **
34. MAHIEU, Vincent 02 PERRON 29.04BEL **
35. VAELEN, Tom 01 PERRON 29.12BEL i
36. DALEIDEN CIUFERRI, Ralph 03 SCD 29.19LUX **
37. AMBROES, Benjamin 98 RBP 29.26BEL **
38. CARYN, Mathys 02 DM 29.57BEL i
39. SEUTIN, Bastien 99 MHN 29.65BEL i
40. DEVILLE, Louis 03 PERRON 29.76BEL **
41. ALAOUI, Othman 01 CNHUY 29.84BEL **
42. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 29.86BEL **
43. BOUALI, Moussaab 02 CNBA 29.97BEL **
44. MORIAU, Amaury 02 CNSW 30.01BEL **
45. HALLEZ, Alan 02 EC 30.02BEL **
46. LUBANSU, N'Landu 03 LSC 30.08BEL i
47. GILLARD, Remi 03 CNA 30.13BEL i
48. IBBERSON, William 03 DM 30.16BEL **
49. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 30.35BEL **
50. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 30.39BEL **
51. SANDRIN, Davide 00 LSC 30.60ITA i
52. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 30.64BEL **
53. SCUTNAIRE, Tom 03 ESP 30.68BEL **
54. AL BATRO, Mohamed Al 01 CNBA 30.77BEL i
55. FAELENS, Theo 00 EC 30.85BEL i
56. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 31.03BEL **

VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA 31.03BEL **
58. DUPONT, Jonathan 02 DGHN 31.25BEL **
59. BARDIN, Pierre 03 LSC 31.58FRA i
60. BARMAKRAN, Zakaria 02 CNBA 31.82BEL **
61. GRONDAL, Loup 03 PERRON 31.98BEL **
62. REMACLE, Hugo 03 NCH 32.06BEL i
63. BULBO, Noah 03 ENLN 32.16BEL i

PITOT, Romain 03 ENLN 32.16BEL **
65. ROJAS CAYCHO, Wilfredo 03 RBP 32.65PER **
66. LOKSIK, Branislav 03 CNSW 32.78SVK **
67. SCHMITZ, Dean 02 COUNTRY 32.82BEL i
68. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 33.27USA **
69. LATOUR, Aymeric 03 ENLN 33.34BEL i
70. MASSIGNAN, Yannis 02 PERRON 33.37BEL i
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

CHARLEROI

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
forf.nd.

DOME, Simon
JURDAN, Pierre
LIMBIOUL, Thomas
BOZZELLI, Manoa
HUBERTY, Sacha
DOKAEV, Islam
LUSIAU, Kylian
GARRALON, Guillaume

Epreuve 8
03/02/2018

AN

02 NCH

03 PERRON
02 HELIOS
03 MHN

03 LSC

98 HELIOS
00 HELIOS
03 SCR

Dames, 50m Dos

Temps

33.42BEL *
33.44BEL **
34.18BEL o
34.68BEL o
35.60BEL o

37.83BEL o
41.08BEL *
BEL

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 39.00; 16: 38.00; 17: 37.00; 18:36.00; 19 +: 35.00 / TL NON FFBN/OPEN : 33.27

Rang
15 ans

© N s DR

16 ans

NoosMdwDNE

forf.nd.
forf.nd.

NORIEGA BURRILL, Aygul
GARRAUX, Eva

LINDEN, Ylva

MICHEL, Laure

DONATO, Sara
RONDEAU, Lola

WYNS, Emmie

VARGA, Anna

ARGUN, Laura

ZERAIDI, Kenza
TAMIGNEAUX, Charlotte
BEN NAIM, Nisserine
DERENNE, Luna
REMY-PAQUAY, Mazarine
GIRBOUX, Fanette
MICHOT, Alice

FYFE, Leia

GILBERT, Louise

AN

03 BWST
03 ESN

03 CNSW
03 CNB

03 CNSW
03 ENLN
03 CNA

03 ENLN
02 SSSV
02 CNBA
02 PERRON
02 CNBA
02  BOUST
02 VN

02  BOUST
02 ENLN
02 CNSN
02 MHN

Temps

33.15AZE A
33.30BEL A **
3383SWE B*
34.41BEL R **
34.79GER i
36.13BEL i
38.12BEL i
39.32BEL kid
33.55BEL A **
33.91MAR B **
34.17BEL B **
34.34BEL R **
34.45BEL R **

35.09BEL **
36.50BEL *
36.64BEL *
FRA
BEL
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 8, Dames, 50m Dos, Eliminatoire
17 -18 ans
1. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 32.84BEL A
2. HEUSE, Charlotte 01 VN 32.88BEL A
3. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 33.34BEL A **
4. BLACK, Rachael 01 CNDU 33.59LUX B **
5. BLACK, Sarah 01 CNDU 33.62LUX B **
6. VAEL, Ornella 00 ENLN 33.79BEL B **
7. MARION, Gladys 01 ESN 33.99BEL B **
8. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LsC 34.46BEL R **
9. STREPENNE, Elisa 00 CNB 34.93BEL ok
10. GOIRE, Sarah 00 ENW 35.05BEL o
11. LETTE, Laura 01 HN 35.06BEL o
12. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 35.22BEL i
13. DECORTE, Louise 01 CNJ 35.32BEL i
14. MARIN, Marie 01 CNBA 35.61BEL *
15. ROSSION, Zoe 01 CNB 36.68BEL ok
16. SANCHEZ, Lorena 01 HN 37.13BEL ok
17. BODSON, Sophie 01 TAN 37.23BEL ok
19 ans et plus
1. TIENSTRA, Marieke 99 RTC-TRIVIA 30.62NED A
2. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 31.78ROU A
3. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 34.09BEL B **
4. WUILLEM, Sannerie 99 RBP 35.26BEL ok
Cat. générale
1. TIENSTRA, Marieke 99 RTC-TRIVIA 30.62NED A
2. DOBRIN, Alexandra 93  DENAIN 31.78ROU A
3. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 32.84BEL A
4. HEUSE, Charlotte 01 VN 32.88BEL A
5. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 33.15AZE A
6. GARRAUX, Eva 03 ESN 33.30BEL A **
7. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 33.34BEL A**
8. ARGUN, Laura 02 SSSV 33.55BEL A **
9. BLACK, Rachael 01 CNDU 33.59LUX B **
10. BLACK, Sarah 01 CNDU 33.62LUX B **
11. VAEL, Ornella 00 ENLN 33.79BEL B **
12. LINDEN, Ylva 03 CNSW 33.83SWE B**
13. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 33.91MAR B **
14. MARION, Gladys 01 ESN 33.99BEL B **
15. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 34.09BEL B **
16. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 PERRON 34.17BEL B **
17. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 34.34BEL R **
18. MICHEL, Laure 03 CNB 34.41BEL R **
19. DERENNE, Luna 02 BOUST 34.45BEL R **
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 8, Dames, 50m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
20. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 34.46BEL R **
21. DONATO, Sara 03 CNSW 34.79GER i
22. STREPENNE, Elisa 00 CNB 34.93BEL **
23. GOIRE, Sarah 00 ENW 35.05BEL **
24. LETTE, Laura 01 HN 35.06BEL i
25. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 35.09BEL **
26. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 35.22BEL **
27. WUILLEM, Sannerie 99 RBP 35.26BEL **
28. DECORTE, Louise 01 CNJ 35.32BEL **
29. MARIN, Marie 01 CNBA 35.61BEL *x
30. RONDEAU, Lola 03 ENLN 36.13BEL ke
31. GIRBOUX, Fanette 02 BOUST 36.50BEL ke
32. MICHOT, Alice 02 ENLN 36.64BEL i
33. ROSSION, Zoe 01 CNB 36.68BEL **
34. SANCHEZ, Lorena 01 HN 37.13BEL **
35. BODSON, Sophie 01 TAN 37.23BEL **
36. WYNS, Emmie 03 CNA 38.12BEL **
37. VARGA, Anna 03 ENLN 39.32BEL *x
forf.nd. FYFE, Leia 02 CNSN FRA
forf.nd. GILBERT, Louise 02 MHN BEL
Epreuve 9 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 43.00; 16:41.00; 17: 39.50; 18:38.00; 19 +: 36.50 / TL NON FFBN/OPEN : 32.76
Rang AN Temps
15 ans
1. DURIEU, Théo 03 CMA 34.28BEL R **
2. VANDAMME, Hugo 03 DM 34.41BEL P
3. SOGOMONIAN, Eric 03 MOSAN 35.50BEL **
4. HUMBLET, Guillaume 03 TAN 37.18BEL **
5. COHNEN, Levy 03 SSsv 37.31BEL **
6. IBBERSON, William 03 DM 37.38BEL *x
7. HUBERTY, Sacha 03 LSC 37.86BEL *x
8. PITOT, Romain 03 ENLN 38.01BEL ke
9. MIGNON, Charles 03 PERRON 38.26BEL b
10. GARRAUX, Alois 03 ESN 38.99BEL **
11. ROBERT, Aurélien 03 HELIOS 40.76BEL **
forf.nd. DENEF, Edouard 03 BOUST BEL
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 9, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire

16 ans
1. LIESSE, Simon 02 CNB 33.27BEL B **
2. CUPA, Antoine 02 CCM 34.19BEL B **
3. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 34.26BUL R **
4. BOUALI, Moussaab 02 CNBA 34.60BEL *x
5. SIODLAK, Jimmy 02 BST 34.80BEL i
6. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 34.86BEL **
7. CHAREF, Billal 02 HN 34.91BEL i
8. MIKUS, Loic 02 BCSG 35.18BEL i
9. SCHUMACHER, Lou 02 HN 35.19BEL i
10. LEMAN, Arnaud 02 ONS 35.74BEL **
11. PIERRET, Romain 02 CAB 36.61BEL **
12. HOUSSIERE, Pierre 02 BOUST 36.77BEL **
13. DEBAVEYE, Theo 02 EC 37.66BEL i
14. SCHMITZ, Dean 02 COUNTRY 37.74BEL **
15. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 38.32USA i
16. MASSIGNAN, llias 02 PERRON 38.38BEL i
17. MAMBOUR, Alexei 02 SCR 38.42BEL i
18. GILISSEN, William 02 ONS 39.29BEL **
19. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 40.44BEL **
disq. DOLHEN, Clement 02 CNJ BEL **
SW 4.4 - Départ anticipé
17 -18 ans
1. DIJKSTRA, Juri 00 RTC-TRIVIA 29.18NED A
2. BESEME, Cyprien 00 CCM™M 31.72BEL A
3. CLAES, Robin 00 VN 32.45BEL A
4. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 32.99BEL B **
5. WALTZING, Loic 00 SCD 33.16LUX B **
6. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 34.01BEL B **
7. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 34.10BEL B **
8. VAELEN, Tom 01 PERRON 34.41BEL ?
9. EPPE, Guillaume 01 PERRON 34.78BEL **
10. DENEF, Gregoire 01 BOUST 34.84BEL **
11. FAELENS, Theo 00 EC 35.16BEL i
12. CHANTRAINE, Owen 00 PERRON 35.58BEL i
13. MITITELU, Armand 01 CNBA 35.95R0OU **
14. HUMBLET, Gauthier 01 TAN 36.81BEL **
15. DE LOOZ, Nathan 01 CNJ 37.25BEL **
16. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 38.42BEL i
17. FORRO, William 00 HN 38.82BEL **
18. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 42.31BEL **
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 9, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire
19 ans et plus
1. DINCA, Andreas 98  DENAIN 29.98FRA A
2. DAL, Thomas 97 DM 31.18BEL A
3. DE MEUNYNCK, Victor 94 LSC 31.19BEL A
4. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 32.49CZE A
5. PICARD, Anthony 99 ESN 32.83FRA A **
6. HANIN, Matthieu 9% CNA 33.93BEL B **
7. SEUTIN, Bastien 99  MHN 33.97BEL B **
8. JACOB, Geoffrey 88 HN 34.53BEL ok
9. LESCALIEZ, Thibaut 9 EC 35.45FRA ok
Cat. générale
1. DIJKSTRA, Juri 00 RTC-TRIVIA 29.18NED A
2. DINCA, Andreas 98 DENAIN 29.98FRA A
3. DAL, Thomas 97 DM 31.18BEL A
4. DE MEUNYNCK, Victor 94 LSC 31.19BEL A
5. BESEME, Cyprien 00 CCM 31.72BEL A
6. CLAES, Robin 00 VN 32.45BEL A
7. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 32.49CZE A
8. PICARD, Anthony 99 ESN 32.83FRA A **
9. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 32.99BEL B **
10. WALTZING, Loic 00 SCD 33.16LUX B **
11. LIESSE, Simon 02 CNB 33.27BEL B **
12. HANIN, Matthieu 9% CNA 33.93BEL B **
13. SEUTIN, Bastien 99  MHN 33.97BEL B **
14. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 34.01BEL B **
15. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 34.10BEL B **
16. CUPA, Antoine 02 CCM 34.19BEL B **
17. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 34.26BUL R **
18. DURIEU, Théo 03 CMA 34.28BEL R **
19. VAELEN, Tom 01 PERRON 34.41BEL P *
VANDAMME, Hugo 03 DM 34.41BEL P *
21. JACOB, Geoffrey 88 HN 34.53BEL ok
22. BOUALI, Moussaab 02 CNBA 34.60BEL ok
23. EPPE, Guillaume 01 PERRON 34.78BEL ok
24. SIODLAK, Jimmy 02 BST 34.80BEL i
25. DENEF, Gregoire 01 BOUST 34.84BEL i
26. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 34.86BEL i
27. CHAREF, Billal 02 HN 34.91BEL *
28. FAELENS, Theo 00 EC 35.16BEL ok
29. MIKUS, Loic 02 BCSG 35.18BEL ok
30. SCHUMACHER, Lou 02 HN 35.19BEL ok
31. LESCALIEZ, Thibaut 9 EC 35.45FRA ok
32. SOGOMONIAN, Eric 03 MOSAN 35.50BEL i
33. CHANTRAINE, Owen 00 PERRON 35.58BEL i
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 9, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps
34. LEMAN, Arnaud 02 ONS 35.74BEL **
35. MITITELU, Armand 01 CNBA 35.95R0OU i
36. PIERRET, Romain 02 CAB 36.61BEL **
37. HOUSSIERE, Pierre 02 BOUST 36.77BEL **
38. HUMBLET, Gauthier 01 TAN 36.81BEL i
39. HUMBLET, Guillaume 03 TAN 37.18BEL **
40. DE LOOZ, Nathan 01 CNJ 37.25BEL **
41. COHNEN, Levy 03 SSSsvVv 37.31BEL **
42. IBBERSON, William 03 DM 37.38BEL **
43. DEBAVEYE, Theo 02 EC 37.66BEL *x
44. SCHMITZ, Dean 02 COUNTRY 37.74BEL ke
45. HUBERTY, Sacha 03 LSC 37.86BEL ke
46. PITOT, Romain 03 ENLN 38.01BEL i
47. MIGNON, Charles 03 PERRON 38.26BEL **
48. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 38.32USA **
49. MASSIGNAN, llias 02 PERRON 38.38BEL **
50. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 38.42BEL **
MAMBOUR, Alexei 02 SCR 38.42BEL *x
52. FORRO, William 00 HN 38.82BEL ke
53. GARRAUX, Alois 03 ESN 38.99BEL ke
54. GILISSEN, William 02 ONS 39.29BEL i
55. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 40.44BEL **
56. ROBERT, Aurélien 03 HELIOS 40.76BEL **
57. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 42 31BEL **
disq. DOLHEN, Clement 02 CNJ BEL **
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. DENEF, Edouard 03 BOUST BEL
Epreuve 10 Dames, 50m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 33.00; 16: 32.00; 17: 31.50; 18: 31.00; 19 +: 30.50 / TL NON FFBN/OPEN : 28.94
Rang AN Temps
15 ans
1. VALLEE, Laurane 03 ESP 28.64BEL A
2. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 29.37AZE B **
3. DAL, Marie 03 DM 29.51BEL B **
4. LEMAITRE, Eva 03 CNT 30.51BEL ke
5. BRAL, Marie 03 CNT 30.82BEL b
6. DEJEAN, Floriane 03 CNSW 31.24BEL **
7. MICHEL, Laure 03 CNB 31.43BEL **
8. MORATONA, Pauline 03 MHN 31.53FRA **
9. WATTIAUX, Julie 03 ENLN 31.72BEL **
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 10, Filles, 50m Libre, Eliminatoire, 15 ans

Rang AN Temps
10. HAAS, Kathrin 03 SSsv 31.80BEL **
11. SLAJS, Emilie 03 CNA 32.07BEL i
12. WYNS, Emmie 03 CNA 32.47BEL **
13. RONDEAU, Lola 03 ENLN 32.54BEL **
14. MIMBE, Audrey 03 NOC 32.60BEL i
15. MALO, Elisa 03 CNBA 32.82BEL i
16. VARGA, Anna 03 ENLN 33.04BEL **
17. GOSSET, Rachel 03 CCM™M 33.88BEL o
18. JACOBS, Louise 03 CCM 34.52BEL **
16 ans
1. MICHELS, Chloé 02 DM 28.93BEL A
2. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNDU 29.20LUX A**
3. MAKA, Emilie 02 ESN 29.52BEL B **
4. TRIPIER, Cassandra 02 DM 29.62BEL B **
5. SCHOEMANS, Coralie 02 LsSC 29.64BEL B **
6. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 30.00BEL R **
7. LAVET, Eglantine 02 NCH 30.09BEL R **
8. SUBASIC, Lara 02 PERRON 30.10BEL **
9. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 PERRON 30.17BEL i
10. KENWORTHY, Kate 02 CNSW 30.41GBR i
11. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 30.47BEL i
12. CALET, Perrine 02 DM 30.58BEL **
13. BASTIN, Louise 02 SCR 30.82BEL **
14. GIRBOUX, Fanette 02 BOUST 30.87BEL i
15. ARGUN, Linda 02 SSSV 31.21BEL i
16. HEUSE, Olivia 02 VN 31.41BEL **
17. GAY, Mathilde 02 CNT 31.45FRA i
18. GILBERT, Louise 02 MHN 31.61BEL i
forf.nd. FYFE, Leia 02 CNSN FRA
17 -18 ans
1. DUMONT, Juliette 00 PERRON 27.53BEL A
2. GASPARD, Florine 01 CNB 28.05BEL A
3. DELVAUX, Géraldine 01 VN 28.60BEL A
4. COETS, Shannon 01 BOUST 28.69BEL A
5. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 29.41BEL B **
6. ERNENS, Marie 00 NCA 29.52BEL B **
7. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 29.60BEL B **
8. DECORTE, Louise 01 CNJ 29.90BEL R **
9. MIES, Alexia 01 BWST 30.30BEL i
10. INGLESE, Eva 00 CNBA 30.38BEL **
11. MARIN, Marie 01 CNBA 30.61BEL i
12. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 30.71BEL i
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 10, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Temps
13. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 30.78BEL **
14. STREPENNE, Elisa 00 CNB 30.92BEL i
15. ARGUN, Verena 00 SSsV 30.98BEL **
16. BLOTHIAUX, Aline 01 BCSG 31.28BEL **
17. ROSSION, Zoe 01 CNB 31.61BEL i
18. LIMBIOUL, Marie 01 FNCS 31.75BEL i
19. LHOSTTE, Léa 01 CC™ 31.95BEL o

19 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 28.04BEL A
2. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 29.72BEL R **
3. WUILLEM, Sannerie 9 RBP 31.50BEL o

Cat. générale

1. DUMONT, Juliette 00 PERRON 27.53BEL A
2. CAVADINI, Caroline 9 CNBA 28.04BEL A
3. GASPARD, Florine 01 CNB 28.05BEL A
4. DELVAUX, Géraldine 01 VN 28.60BEL A
5. VALLEE, Laurane 03 ESP 28.64BEL A
6. COETS, Shannon 01 BOUST 28.69BEL A
7. MICHELS, Chloé 02 DM 28.93BEL A
8. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNDU 29.20LUX A**
9. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 29.37AZE B **
10. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 29.41BEL B **
11. DAL, Marie 03 DM 29.51BEL B **
12. ERNENS, Marie 00 NCA 29.52BEL B **
MAKA, Emilie 02 ESN 29.52BEL B **
14. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 29.60BEL B **
15. TRIPIER, Cassandra 02 DM 29.62BEL B **
16. SCHOEMANS, Coralie 02 LSC 29.64BEL B **
17. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 29.72BEL R **
18. DECORTE, Louise 01 CNJ 29.90BEL R **
19. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 30.00BEL R **
20. LAVET, Eglantine 02 NCH 30.09BEL R **
21. SUBASIC, Lara 02 PERRON 30.10BEL **
22. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 PERRON 30.17BEL i
23. MIES, Alexia 01 BWST 30.30BEL i
24. INGLESE, Eva 00 CNBA 30.38BEL **
25. KENWORTHY, Kate 02 CNSW 30.41GBR **
26. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 30.47BEL **
27. LEMAITRE, Eva 03 CNT 30.51BEL i
28. CALET, Perrine 02 DM 30.58BEL **
29. MARIN, Marie 01 CNBA 30.61BEL i
30. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 30.71BEL i
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 10, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale
Rang AN Temps
31. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 30.78BEL o
32. BRAL, Marie 03 CNT 30.82BEL *
BASTIN, Louise 02 SCR 30.82BEL *
34. GIRBOUX, Fanette 02 BOUST 30.87BEL *
35. STREPENNE, Elisa 00 CNB 30.92BEL ok
36. ARGUN, Verena 00 SSsVv 30.98BEL ok
37. ARGUN, Linda 02 SSsV 31.21BEL ok
38. DEJEAN, Floriane 03 CNSW 31.24BEL ok
39. BLOTHIAUX, Aline 01 BCSG 31.28BEL o
40. HEUSE, Olivia 02 VN 31.41BEL i
41. MICHEL, Laure 03 CNB 31.43BEL *
42. GAY, Mathilde 02 CNT 31.45FRA *
43. WUILLEM, Sannerie 99 RBP 31.50BEL ok
44. MORATONA, Pauline 03 MHN 31.53FRA ok
45. ROSSION, Zoe 01 CNB 31.61BEL ok
GILBERT, Louise 02 MHN 31.61BEL ok
47. WATTIAUX, Julie 03 ENLN 31.72BEL o
48. LIMBIOUL, Marie 01 FNCS 31.75BEL i
49. HAAS, Kathrin 03 SSsVv 31.80BEL *
50. LHOSTTE, Léa 01 CCM 31.95BEL *
51. SLAJS, Emilie 03 CNA 32.07BEL ok
52. WYNS, Emmie 03 CNA 32.47BEL ok
53. RONDEAU, Lola 03 ENLN 32.54BEL ok
54. MIMBE, Audrey 03 NOC 32.60BEL ok
55. MALO, Elisa 03 CNBA 32.82BEL o
56. VARGA, Anna 03 ENLN 33.04BEL i
57. GOSSET, Rachel 03 CCM 33.88BEL *
58. JACOBS, Louise 03 CCM 34.52BEL *
forf.nd. FYFE, Leia 02 CNSN FRA
Epreuve 11 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 5:04.00; 16: 4:56.00; 17: 4:48.00; 18: 4:40.00;

19 +: 4:32.00 / TL NON FFBN/OPEN : 4:26.56

Rang
15 ans

1. SOGOMONIAN, Eric
50m: 21.39
100m: 49.81

2. IBBERSON, William
50m: 31.90
100m: 1:06.60

21.39
28.42

31.90
34.70

150m:
200m:

150m:
200m:

AN
03 MOSAN

1:07.51  17.70 250m: 2:10.84  40.35 350m:

1:30.49  22.98 300m: 2:36.98 26.14 400m:
03 DM

1:42.27 3567 250m: 2:5450  36.44 350m:

2:18.06  35.79 300m: 3:30.44  35.94 400m:

Temps

4:33.22BEL B **
3:25.80  48.82
4:3322 1:07.42

4:41 54BEL **
4:06.95 36.51
4:41.54 34.59
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 11, Gargons, 400m Libre, Eliminatoire, 15 ans
Rang AN Temps

3. BORSU, theo 03 FNCS 4:41.58BEL i
50m: 3159  31.59 150m: 1:45.14  37.03 250m:  2:58.17 36.74 350m:  4:09.02  34.45
100m: 1:08.11  36.52 200m: 2:21.43  36.29 300m:  3:34.57 36.40 400m: 4:41.58  32.56

4. LECROART, Théo 03 DM 4:41.62BEL **
50m: 3214 3214 150m: 1:07.05  15.29 250m:  1:37.50 15.10 350m:  2:12.06  17.32
100m: 51.76  19.62 200m: 1:22.40  15.35 300m: 1:54.74 17.24 400m:  4:41.62 2:29.56

5. FRANCOIS, Mathias 03 ENW 4:42.51BEL o
50m: 33.11 3311 150m: 1:43.39  35.01 250m:  2:55.26 35.94 350m: 4:06.98  35.52
100m: 1:08.38  35.27 200m: 2:19.32  35.93 300m: 3:31.46 36.20 400m: 4:4251 3553

6. LUBANSU, N'Landu 03 LSC 4:43.36BEL o
50m: 30.75 30.75 150m:  1:40.83 35.90 250m: 2:54.04 37.18 350m: 4:07.46 36.51
100m: 1:04.93  34.18 200m: 2:16.86  36.03 300m:  3:30.95 36.91 400m: 4:43.36  35.90

7. HALLEZ, Logan 03 EC 4:45.12BEL **
50m: 3132 3132 150m: 1:42.62  36.49 250m:  2:56.47 36.95 350m:  4:10.26  36.39
100m: 1:06.13  34.81 200m: 2:19.52  36.90 300m: 3:33.87 37.40 400m: 4:4512  34.86

8. MORREALE, Matheo 03 ESN 4:46.38BEL i
50m: 31.85  31.85 150m: 1:43.82  36.28 250m:  2:57.83 37.13 350m: 4:11.30  36.52
100m: 1:07.54  35.69 200m: 2:20.70  36.88 300m: 3:34.78 36.95 400m: 4:46.38  35.08

9. VULPESCU, Luca 03 CCM 4:49.75BEL **
50m: 31.09  31.09 150m: 1:44.31  37.13 250m:  2:59.20 36.92 350m: 4:13.76  36.66
100m: 1:07.18  36.09 200m: 2:22.28  37.97 300m: 3:37.10 37.90 400m: 4:49.75  35.99

10. KADOU, Chadi 03 CNSW 4:57.68BEL o
50m: 3435  34.35 150m: 1:48.95  37.78 250m:  3:04.80 37.87 350m: 4:20.73  37.98
100m:  1:11.17  36.82 200m: 2:26.93  37.98 300m:  3:42.75 37.95 400m: 4:57.68  36.95

11. JURDAN, Pierre 03 PERRON 4:59.45BEL **
50m: 3291 3291 150m: 1:48.82  38.57 250m:  3:06.22 38.40 350m:  4:23.05  38.20
100m: 1:10.25  37.34 200m: 2:27.82  39.00 300m: 3:44.85 38.63 400m: 4:59.45  36.40

12. LEROY, Guilaume 03 NOC 5:09.31BEL *
50m: 34.65  34.65 150m: 1:51.78  39.20 250m:  3:10.54 39.09 350m: 4:31.11  39.54
100m: 1:12.58  37.93 200m: 2:31.45  39.67 300m: 3:51.57 41.03 400m: 5:09.31  38.20

13. GARRAUX, Alois 03 ESN 5:11.99BEL o
50m: 34.67  34.67 150m: 1:53.62  41.30 250m:  3:14.00 40.02 350m:  4:33.96  39.90
100m: 1:12.32  37.65 200m: 2:33.98  40.36 300m:  3:54.06 40.06 400m: 5:11.99  38.03

16 ans

1. DENGIS, Bastien 02 MOSAN 4:22.45BEL B
50m: 3022  30.22 150m: 1:35.47  32.82 250m:  2:41.45 32.68 350m: 3:49.17  33.88
100m: 1:02.65  32.43 200m: 2:08.77  33.30 300m:  3:15.29 33.84 400m: 4:22.45  33.28

2. HANSON, Cyril 02 BWST 4:22.81BEL B
50m: 29.14  29.14 150m: 1:34.25  33.03 250m:  2:23.44 15.25 350m: 31154  32.24
100m: 1:01.22  32.08 200m: 2:08.19  33.94 300m:  2:39.30 15.86 400m: 4:22.81 1:11.27

3. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 4:34.58BEL R **

50m: 31.07  31.07 150m: 1:39.25  34.38 250m:  2:48.95 34.73 350m: 4:00.24  35.66
100m: 1:04.87  33.80 200m: 2:14.22  34.97 300m: 3:24.58 35.63 400m:  4:34.58  34.34
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 11, Gargons, 400m Libre, Eliminatoire, 16 ans

Rang AN Temps

4. DETHIER, Emerick 02 ESN 4:38.47BEL R **
50m: 33.01 3301 150m: 1:43.86  36.00 250m: 2:55.10  36.22 350m: 4:05.33  35.75
100m: 1:.07.86  34.85 200m: 2:18.88  35.02 300m: 3:29.58  34.48 400m: 4:38.47  33.14

5. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 4:41.29BEL R **
50m: 30.74  30.74 150m: 1:40.90  35.67 250m: 2:53.69  36.09 350m: 4:07.47  36.62
100m:  1:05.23  34.49 200m: 2:17.60  36.70 300m: 3:30.85  37.16 400m: 4:41.29  33.82

forf.nd. MESKENS, Tom 02 SCWR BEL
forf.nd. VANHUYS, Matt 02 DM BEL
17 -18 ans

1. GROENHART, Jari 00 RTC-TRIVIA 4:08.06NED A

50m: 28.80 28.80 150m: 1:31.29 31.77 250m: 2:34.38 31.56 350m: 3:37.20 31.57
100m: 59.52 30.72 200m:  2:02.82 31.53 300m: 3:05.63 31.25 400m:  4:08.06 30.86

2. DIBATTISTA, Alessandro 00 SCWR 4:09.56BEL A
50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.55 31.70 250m: 2:34.87 31.62 350m: 3:38.42 32.09
100m: 59.85 31.14 200m: 2:03.25 31.70 300m: 3:06.33 31.46 400m:  4:09.56 31.14

3. BISENIUS, Rayan 00 ENW 4:10.54BEL A
50m: 29.24  29.24 150m: 1:33.18  32.46 250m: 2:38.12  32.52 350m: 3:40.89  31.57
100m: 1:00.72  31.48 200m: 2:05.60  32.42 300m: 3:09.32  31.20 400m: 4:10.54  29.65

4. RENNESON, Xavier 01 ENW 4:18.22BEL A
50m: 3112 3112 150m: 1:35.40  32.08 250m:  2:40.60  32.37 350m: 3.46.42  32.67
100m:  1:03.32  32.20 200m: 2:0823  32.83 300m: 3:13.75  33.15 400m: 4:18.22  31.80

5. DAZY, Max 00 CNA 4:18.46BEL A
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.42 32.87 250m: 2:39.84 32.44 350m: 3:46.04 33.12
100m: 1:01.55 31.99 200m:  2:07.40 32.98 300m: 3:12.92 33.08 400m: 4:18.46 32.42

6. FABIANI, Rémi 01 SCD 4:23.28LUX B
50m: 30.69  30.69 150m: 1:37.42  33.93 250m: 2:43.86  32.45 350m: 3:50.10  33.61
100m: 1:03.49  32.80 200m: 2:11.41  33.99 300m: 3:16.49  32.63 400m: 4:23.28  33.18

7. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 4:24.10BEL B
50m: 31.30  31.30 150m: 1:36.99  32.79 250m: 2:4453  33.57 350m: 3:52.02  33.52
100m:  1:.04.20  32.90 200m: 2:10.96  33.97 300m: 3:1850  33.97 400m: 4:24.10  32.08

8. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 4:31.34BEL B **
50m: 3242 3242 150m: 1:40.84  34.56 250m: 2:49.70  33.99 350m: 3:58.62  34.57
100m: 1:06.28  33.86 200m: 21571  34.87 300m: 3:24.05  34.35 400m: 4:31.34 3272

9. CHEVALIER, Benoit 00 PERRON 4:33.56BEL B **

50m: 31.42 31.42 150m:  1:39.52 34.06 250m:  2:50.02 35.23 350m: 4:01.03 35.16
100m: 1:05.46 34.04 200m: 2:14.79 35.27 300m: 3:25.87 35.85 400m:  4:33.56 32.53

10. MITITELU, Armand 01 CNBA 4:35.82ROU R **
50m: 30.37  30.37 150m: 1:38.02  34.16 250m: 2:47.37  34.98 350m: 3:59.91  36.33
100m: 1:.03.86  33.49 200m: 2:1239  34.37 300m: 3:2358  36.21 400m: 4:35.82 3591

11. SANDRIN, Davide 00 LSC 4:41.361TA *
50m: 29.65  29.65 150m: 1:39.47  35.82 250m: 2:53.65  37.02 350m: 4:06.95  36.53
100m: 1:03.65  34.00 200m: 2:16.63  37.16 300m: 3:30.42  36.77 400m: 4:41.36  34.41
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 11, Gargons, 400m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Temps

12. COLLIN, Nathan 01 NCH 4:44 51BEL *x
50m: 32.38 32.38 150m: 1:43.40 35.82 250m: 2:55.13 36.04 350m: 4:08.66 37.06
100m: 1:07.58 35.20 200m: 2:19.09 35.69 300m: 3:31.60 36.47 400m: 4:44.51 35.85

13. SIX, William 00 BCSG 4:49.14BEL *
50m: 32.95  32.95 150m: 1:44.49  36.00 250m:  2:57.98  36.90 350m: 4:11.81  36.48
100m: 1:.08.49  35.54 200m: 2:21.08  36.59 300m: 3:35.33  37.35 400m: 4:49.14  37.33

19 ans et plus

1. VANHUYS, Logan 97 DM 4:10.32BEL A
50m: 2950  29.50 150m: 1:33.37  32.52 250m: 2:37.53  32.03 350m: 3:40.24  31.55
100m: 1:00.85  31.35 200m: 2:0550  32.13 300m: 3:0869  31.16 400m:  4:10.32  30.08

2. DAL, Lucas 9 DM 4:11.70BEL A
50m: 28.73 28.73 150m: 1:31.86 32.42 250m: 2:37.25 33.28 350m: 3:40.93 32.03
100m: 59.44 30.71 200m:  2:03.97 32.11 300m:  3:08.90 31.65 400m: 4:11.70 30.77

3. MATTELAER, Mathieu 91 DM 4:17.28BEL A
50m: 30.13  30.13 150m: 1:34.86  32.66 250m: 2:39.72  32.84 350m: 3:45.97  33.44
100m: 1:02.20  32.07 200m: 2:06.88  32.02 300m: 3:1253 3281 400m: 4:17.28  31.31

4. DEBONGNIE, Aymeric 99  CNSwW 4:31.00BEL B **
50m:  31.04  31.04 150m: 1:39.50 3514  250m: 2:48.40  34.84  350m: 3:57.77  34.88
100m: 1:04.36  33.32  200m: 2:1356  34.06  300m: 3:22.89  34.49  400m: 4:31.00  33.23

forf.nd. LEJEUNE, Emmanuel 92 CCM BEL

Cat. générale

1. GROENHART, Jari 00 RTC-TRIVIA 4:08.06NED A

50m: 28.80 28.80 150m: 1:31.29 31.77 250m: 2:34.38 31.56 350m:  3:37.20 31.57
100m: 59.52 30.72 200m: 2:02.82 31.53 300m: 3:05.63 31.25 400m:  4:08.06 30.86

2. DIBATTISTA, Alessandro 00 SCWR 4:09.56BEL A
50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.55 31.70 250m: 2:34.87 31.62 350m: 3:38.42 32.09
100m: 59.85 31.14 200m: 2:03.25 31.70 300m: 3:06.33 31.46 400m:  4:09.56 31.14

3. VANHUYS, Logan 97 DM 4:10.32BEL A
50m: 2950  29.50 150m: 1:33.37  32.52 250m: 2:37.53  32.03 350m: 3:40.24  31.55
100m: 1:00.85  31.35 200m: 2:0550  32.13 300m: 3:0869  31.16 400m:  4:10.32  30.08

4. BISENIUS, Rayan 00 ENW 4:10.54BEL A
50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.18 32.46 250m:  2:38.12 32.52 350m: 3:40.89 31.57
100m:  1:00.72 31.48 200m:  2:05.60 32.42 300m:  3:09.32 31.20 400m: 4:10.54 29.65

5. DAL, Lucas 9 DM 4:11.70BEL A
50m: 28.73  28.73 150m: 1:31.86  32.42 250m: 2:37.25  33.28 350m: 3:40.93  32.03
100m: 59.44  30.71 200m: 2:03.97 3211 300m: 3:08.90  31.65 400m: 4:11.70  30.77

6. MATTELAER, Mathieu 91 DM 4:17.28BEL A
50m: 3013  30.13 150m: 1:34.86  32.66 250m: 2:39.72  32.84 350m: 3:45.97  33.44
100m: 1:.02.20  32.07 200m: 2:06.88  32.02 300m: 3:1253  32.81 400m: 4:17.28  31.31
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 11, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale
Rang AN Temps
7. RENNESON, Xavier 01 ENW 4:18.22BEL A
50m: 31.12 31.12 150m: 1:35.40 32.08 250m: 2:40.60 32.37 350m: 3:46.42 32.67
100m: 1:03.32 32.20 200m:; 2:08.23 32.83 300m: 3:13.75 33.15 400m:; 4:18.22 31.80
8. DAZY, Max 00 CNA 4:18.46BEL A
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.42 32.87 250m: 2:39.84 32.44 350m: 3:46.04 33.12
100m: 1:01.55 31.99 200m: 2:07.40 32.98 300m: 3:12.92 33.08 400m: 4:18.46 32.42
9. DENGIS, Bastien 02 MOSAN 4:22 45BEL B
50m: 30.22 30.22 150m: 1:35.47 32.82 250m: 2:41.45 32.68 350m: 3:49.17 33.88
100m: 1:02.65 32.43 200m: 2:08.77 33.30 300m: 3:15.29 33.84 400m:;  4:22.45 33.28
10. HANSON, Cyril 02 BWST 4:22.81BEL B
50m: 29.14 29.14 150m: 1:34.25 33.03 250m: 2:23.44 15.25 350m: 3:11.54 32.24
100m: 1:01.22 32.08 200m: 2:08.19 33.94 300m: 2:39.30 15.86 400m: 4:22.81 1:11.27
11. FABIANI, Rémi 01 SCD 4:23.28LUX B
50m: 30.69 30.69 150m: 1:37.42 33.93 250m: 2:43.86 32.45 350m: 3:50.10 33.61
100m: 1:03.49 32.80 200m: 2:11.41 33.99 300m: 3:16.49 32.63 400m: 4:23.28 33.18
12. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 4:24.10BEL B
50m: 31.30 31.30 150m: 1:36.99 32.79 250m: 2:44.53 33.57 350m: 3:52.02 33.52
100m: 1:04.20 32.90 200m:; 2:10.96 33.97 300m: 3:18.50 33.97 400m:  4:24.10 32.08
13. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 4:31.00BEL B **
50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.50 35.14 250m: 2:48.40 34.84 350m: 3:57.77 34.88
100m: 1:04.36 33.32 200m: 2:13.56 34.06 300m: 3:22.89 34.49 400m: 4:31.00 33.23
14. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 4:31.34BEL B **
50m: 32.42 32.42 150m: 1:40.84 34.56 250m: 2:49.70 33.99 350m: 3:58.62 34.57
100m: 1:06.28 33.86 200m: 2:15.71 34.87 300m: 3:24.05 34.35 400m: 4:31.34 32.72
15. SOGOMONIAN, Eric 03 MOSAN 4:33.22BEL B **
50m: 21.39 21.39 150m: 1:07.51 17.70 250m: 2:10.84 40.35 350m: 3:25.80 48.82
100m: 49.81 28.42 200m: 1:30.49 22.98 300m: 2:36.98 26.14 400m: 4:33.22 1:07.42
16. CHEVALIER, Benoit 00 PERRON 4:33.56BEL B **
50m: 31.42 31.42 150m: 1:39.52 34.06 250m: 2:50.02 35.23 350m: 4:01.03 35.16
100m: 1:05.46 34.04 200m: 2:14.79 35.27 300m: 3:25.87 35.85 400m: 4:33.56 32.53
17. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 4:34.58BEL R **
50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.25 34.38 250m: 2:48.95 34.73 350m: 4:00.24 35.66
100m: 1:04.87 33.80 200m: 2:14.22 34.97 300m: 3:24.58 35.63 400m: 4:34.58 34.34
18. MITITELU, Armand 01 CNBA 4:35.82R0OU R **
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.02 34.16 250m: 2:47.37 34.98 350m: 3:59.91 36.33
100m: 1:03.86 33.49 200m: 2:12.39 34.37 300m: 3:23.58 36.21 400m: 4:35.82 35.91
19. DETHIER, Emerick 02 ESN 4:38.47BEL R **
50m: 33.01 33.01 150m: 1:43.86 36.00 250m: 2:55.10 36.22 350m: 4:05.33 35.75
100m: 1:07.86 34.85 200m: 2:18.88 35.02 300m: 3:29.58 34.48 400m:;  4:38.47 33.14
20. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 4:41.29BEL R **
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.90 35.67 250m: 2:53.69 36.09 350m:; 4:07.47 36.62
100m: 1:05.23 34.49 200m: 2:17.60 36.70 300m: 3:30.85 37.16 400m:  4:41.29 33.82
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 11, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

21. SANDRIN, Davide 00 LSC 4:41.36ITA *
50m: 29.65  29.65 150m: 1:39.47  35.82 250m: 2:53.65  37.02 350m: 4:06.95  36.53
100m: 1:.03.65  34.00 200m: 2:16.63  37.16 300m: 3:30.42  36.77 400m: 4:41.36  34.41

22. IBBERSON, William 03 DM 4:41.54BEL *
50m: 3190  31.90 150m: 1:42.27  35.67 250m:  2:54.50  36.44 350m: 4:06.95  36.51
100m: 1:.06.60  34.70 200m: 2:18.06  35.79 300m: 3:30.44  35.94 400m: 4:41.54 3459

23. BORSU, theo 03 FNCS 4:41.58BEL *
50m: 3159 3159 150m: 1:45.14  37.03 250m: 2:58.17  36.74 350m:  4:09.02  34.45
100m: 1:08.11  36.52 200m: 2:21.43  36.29 300m: 3:3457  36.40 400m: 4:4158  32.56

24. LECROART, Théo 03 DM 4:41.62BEL *x
50m: 32.14 32.14 150m: 1:07.05 15.29 250m: 1:37.50 15.10 350m: 2:12.06 17.32
100m: 51.76 19.62 200m: 1:22.40 15.35 300m: 1:54.74 17.24 400m: 4:41.62 2:29.56

25. FRANCOIS, Mathias 03 ENW 4:42 51BEL o

50m: 33.11 33.11 150m:  1:43.39 35.01 250m:  2:55.26 35.94 350m: 4:06.98 35.52
100m: 1:08.38 35.27 200m: 2:19.32 35.93 300m: 3:31.46 36.20 400m:  4:42.51 35.53

26. LUBANSU, N'Landu 03 LSC 4:43.36BEL *
50m: 30,75  30.75 150m: 1:40.83  35.90 250m: 2:54.04  37.18 350m: 4:07.46  36.51
100m: 1:.04.93  34.18 200m: 2:16.86  36.03 300m: 3:30.95  36.91 400m: 4:43.36  35.90

27. COLLIN, Nathan 01 NCH 4:44 51BEL o

50m: 32.38 32.38 150m:  1:43.40 35.82 250m: 2:55.13 36.04 350m: 4:08.66 37.06
100m: 1:07.58 35.20 200m: 2:19.09 35.69 300m: 3:31.60 36.47 400m: 4:44.51 35.85

28. HALLEZ, Logan 03 EC 4:45.12BEL *
50m: 31.32 3132 150m: 1:42.62  36.49 250m: 2:56.47  36.95 350m: 4:10.26  36.39
100m: 1:06.13  34.81 200m: 2:19.52  36.90 300m: 3:33.87  37.40 400m: 4:45.12  34.86

29. MORREALE, Matheo 03 ESN 4:46.38BEL *x
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.82 36.28 250m: 2:57.83 37.13 350m: 4:11.30 36.52
100m: 1:07.54 35.69 200m: 2:20.70 36.88 300m: 3:34.78 36.95 400m:  4:46.38 35.08

30. SIX, William 00 BCSG 4:49.14BEL o

50m: 32.95 32.95 150m:  1:44.49 36.00 250m: 2:57.98 36.90 350m: 4:11.81 36.48
100m: 1:08.49 35.54 200m: 2:21.08 36.59 300m: 3:35.33 37.35 400m: 4:49.14 37.33

31. VULPESCU, Luca 03 CCM 4:49.75BEL *
50m:  31.09  31.09 150m: 1:44.31 3713  250m: 2:59.20  36.92  350m: 4:13.76  36.66
100m: 1:07.18  36.09  200m: 2:22.28  37.97  300m: 3:37.10  37.90  400m: 4:49.75  35.99

32. KADOU, Chadi 03 CNSW 4:57.68BEL o

50m: 34.35 34.35 150m: 1:48.95 37.78 250m:  3:04.80 37.87 350m:  4:20.73 37.98
100m: 1:11.17 36.82 200m: 2:26.93 37.98 300m: 3:42.75 37.95 400m: 4:57.68 36.95

33. JURDAN, Pierre 03 PERRON 4:59.45BEL *
50m: 3291 3291 150m: 1:48.82  38.57 250m: 3:06.22  38.40 350m: 4:23.05  38.20
100m: 1:10.25  37.34 200m: 2:27.82  39.00 300m: 3:44.85  38.63 400m: 4:59.45  36.40

34. LEROQY, Guilaume 03 NOC 5:09.31BEL *x
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.78 39.20 250m: 3:10.54 39.09 350m: 4:31.11 39.54
100m: 1:12.58 37.93 200m: 2:31.45 39.67 300m: 3:51.57 41.03 400m: 5:09.31 38.20
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 11, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

35. GARRAUX, Alois 03 ESN 5:11.99BEL *
50m: 34.67  34.67 150m: 1:53.62  41.30 250m: 3:14.00  40.02 350m: 4:33.96  39.90
100m: 1:12.32  37.65 200m: 2:33.98  40.36 300m: 3:54.06  40.06 400m: 5:11.99  38.03

forf.nd. MESKENS, Tom 02 SCWR BEL
forf.nd. VANHUYS, Matt 02 DM BEL
forf.nd. LEJEUNE, Emmanuel 92 CCM BEL
Epreuve 12 Dames, 200m Dos Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:50.00; 16: 2:47.50; 17: 2:45.00; 18: 2:42.50; 19 +: 2:40.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:33.97
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

15 ans
1. HANQUET, Lucie 03 CNA 2:32.00 543BAL 35.73 38.55 39.48 38.24
2. GARRAUX, Eva 03 ESN 2:32.14 542BBL 35.97 38.85 39.41 37.91
3. DONATO, Sara 03 CNSW 2:34.52 517CB ** 36.90 39.40 39.76 38.46
4. DAL, Marie 03 DM 2:35.54 507BB ** 36.81 39.63 40.00 39.10
5. LINDEN, Ylva 03 CNSW 2:36.23 500SB ** 36.95 39.30 40.60 39.38
6. DUNCA, Audrey 03 CNSW 2:36.51 498BR ** 36.96 39.86 40.38 39.31
7. CHINA, Lucile 03 CNA 2:36.71 496BR ** 35.99 39.01 41.09 40.62
8. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 2:36.86 494B**L 37.54 38.58 40.58 40.16
9. MICHEL, Laure 03 CNB 2:40.05 465B**L 38.45 40.47 41.84 39.29
10. FREDJ, Nessrine 03 NOC 2:43.88 433B**L 39.37 41.23 43.06 40.22
11. RONDEAU, Lola 03 ENLN 2:52.34 373B**L 40.78 45.95 43.61 42.00

16 ans
1. TRIPIER, Cassandra 02 DM 2:36.31 499BR ** 36.73 39.32 40.20 40.06
2. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:36.32 499BR ** 38.12 39.95 39.39 38.86
3. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 2:40.73 459NM*R 15.11 19.22 42.98 1:23.42
4. KOPA, Madli 02 CNSW 2:40.85 458E**T 37.43 40.15 42.05 41.22
5. ARGUN, Laura 02 SSSV 2:41.60 452B**L 36.67 39.54 43.08 42.31
6. LAVET, Eglantine 02 NCH 2:45.07 424B**L 38.45 41.07 43.27 42.28
7. MICHOT, Alice 02 ENLN 2:46.85 411B**L 38.59 41.08 44.18 43.00

17 -18 ans
1. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 2:26.98 601BAL 35.13 36.17 38.30 37.38
2. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:28.64 581BAL 36.23 37.95 37.78 36.68
3. BLACK, Sarah 01 CNDU 2:31.00 554LAX 35.15 37.29 39.74 38.82
4. BLACK, Rachael 01 CNDU 2:31.96 544LAX 36.75 38.01 39.59 37.61
5. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 2:32.35 539BBL 35.88 38.76 39.39 38.32
6. GOIRE, Sarah 00 ENW 2:33.52 527BBL 36.24 38.17 16.78 1:02.33
7. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 2:35.52 507BB ** 36.43 39.51 40.05 39.53
8. VAEL, Ornella 00 ENLN 2:37.93 484B**L 35.87 40.50 41.01 40.55
9. LETTE, Laura 01 HN 2:40.97 457B**L 36.73 40.20 42.10 41.94
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 12, Dames, 200m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
10. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 2:43.76 434B**L 19.87 18.17 16.02 1:49.70
11. FLAS, Camille 01 VN 2:45.22 423B**L 38.85 40.84 43.94 41.59
12. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 2:45.59 420B**L 38.81 40.90 44.24 41.64
13. SANCHEZ, Lorena 01 HN 2:48.18 401B**L 39.18 42.01 43.81 43.18

19 ans et plus

1. TIENSTRA, Marieke 99 RTC-TRIVIA 2:22.38 661NAD 33.38 36.02 37.46 35.52
2. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 2:25.78 616RAU 34.43 36.72 38.11 36.52
3. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 2:35.65 506BB ** 36.13 40.24 40.76 38.52

Cat. générale

1. TIENSTRA, Marieke 99 RTC-TRIVIA 2:22.38 661NAD 33.38 36.02 37.46 35.52
2. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 2:25.78 616RAU 34.43 36.72 38.11 36.52
3. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 2:26.98 601BAL 35.13 36.17 38.30 37.38
4. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:28.64 581BAL 36.23 37.95 37.78 36.68
5. GRIES, Laure 04 BWST 2:30.00 565BAL 35.27 37.89 39.40 37.44
6. BLACK, Sarah 01 CNDU 2:31.00 554LAX 35.15 37.29 39.74 38.82
7. BLACK, Rachael 01 CNDU 2:31.96 544LAX 36.75 38.01 39.59 37.61
8. HANQUET, Lucie 03 CNA 2:32.00 543BAL 35.73 38.55 39.48 38.24
9. GARRAUX, Eva 03 ESN 2:32.14 542BBL 35.97 38.85 39.41 37.91
10. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 2:32.35 539BBL 35.88 38.76 39.39 38.32
11. GOIRE, Sarah 00 ENW 2:33.52 527BBL 36.24 38.17 16.78 1:02.33
12. DONATO, Sara 03 CNSW 2:34.52 517CB ** 36.90 39.40 39.76 38.46
13. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 2:35.52 507BB ** 36.43 39.51 40.05 39.53
14. DAL, Marie 03 DM 2:35.54 507BB ** 36.81 39.63 40.00 39.10
15. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 2:35.65 506BB ** 36.13 40.24 40.76 38.52
16. LINDEN, Ylva 03 CNSW 2:36.23 500SB ** 36.95 39.30 40.60 39.38
17. TRIPIER, Cassandra 02 DM 2:36.31 499BR ** 36.73 39.32 40.20 40.06
18. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 2:36.32 499BR ** 38.12 39.95 39.39 38.86
19. DUNCA, Audrey 03 CNSW 2:36.51 498BR ** 36.96 39.86 40.38 39.31
20. CHINA, Lucile 03 CNA 2:36.71 496BR ** 35.99 39.01 41.09 40.62
21. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 2:36.86 494B**L 37.54 38.58 40.58 40.16
22. VAEL, Ornella 00 ENLN 2:37.93 484B**L 35.87 40.50 41.01 40.55
23. MICHEL, Laure 03 CNB 2:40.05 465B**L 38.45 40.47 41.84 39.29
24. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 2:40.73 459NV**R 15.11 19.22 42.98 1:23.42
25. KOPA, Madli 02 CNSW 2:40.85 458E**T 37.43 40.15 42.05 41.22
26. LETTE, Laura 01 HN 2:40.97 457B**L 36.73 40.20 42.10 41.94
27. ARGUN, Laura 02 SSSV 2:41.60 452B**L 36.67 39.54 43.08 42.31
28. BACCAUW, Margaux 01 BCSG 2:43.76 434B**L 19.87 18.17 16.02 1:49.70
29. FREDJ, Nessrine 03 NOC 2:43.88 433B**L 39.37 41.23 43.06 40.22
30. LAVET, Eglantine 02 NCH 2:45.07 424B**L 38.45 41.07 43.27 42.28
31. FLAS, Camille 01 VN 2:45.22 423B**L 38.85 40.84 43.94 41.59
32. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 2:45.59 420B**L 38.81 40.90 44.24 41.64
33. MICHOT, Alice 02 ENLN 2:46.85 411B**L 38.59 41.08 44.18 43.00
34. SANCHEZ, Lorena 01 HN 2:48.18 401B**L 39.18 42.01 43.81 43.18
35. RONDEAU, Lola 03 ENLN 2:52.34 373B**L 40.78 45.95 43.61 42.00
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 13 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 3:12.00; 16: 3:04.00; 17: 2:58.00; 18: 2:52.00; 19 +: 2:46.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:38.29
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
15 ans
1. CARNEIRO, Joao 03 SL 2:31.71 586LAX 35.34 38.16 39.95 38.26
2. DAZY, Sam 03 CNA 2:42.81 474BB ** 37.85 41.65 42.15 41.16
3. VANDAMME, Hugo 03 DM 2:45.43 452BR ** 37.17 43.10 43.29 41.87
4. LACHAPELLE, Nathan 03 BWST 2:48.84 425B**L 38.08 43.26 43.70 43.80
5. DURIEU, Théo 03 CMA 2:49.43 421B**L 37.33 43.37 43.46 45.27
6. COHNEN, Levy 03 SSSV 2:51.99 402B**L 39.51 44.97 44.75 42.76
7. HUMBLET, Guillaume 03 TAN 2:53.00 395B**L 40.08  43.17 4542 4433
8. CHARCHAR, Romain 03 DM 3:00.27 349B**L 42.83 4567  47.09  44.68
9. MIGNON, Charles 03 PERRON 3:04.74 324B**L 26.51 16.81 20.26 2:01.16
forf.nd. DENEF, Edouard 03 BOUST BEL
16 ans
1. LIESSE, Simon 02 CNB 2:40.75 493BB ** 37.67 4052 4165 40091
2. MERCHIER, Hugo 02 BWST 2:44.43 460BB ** 36.99 41.66 42.94 42.84
3. CUPA, Antoine 02 CCM 2:44.59 459BB ** 36.74 42.96 42.83 42.06
4. CHAREF, Billal 02 HN 2:47.53 435BR ** 37.96 42.57 43.63 43.37
5. MIKUS, Loic 02 BCSG 2:48.53 428B? ** 36.92 42.12 44.19 45.30
6. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 2:48.61 427B**L 37.56 44.12 44.90 42.03
7. SIODLAK, Jimmy 02 BST 2:50.09 416B**L 37.18 43.47 45.02 44.42
8. LEMAN, Arnaud 02 ONS 2:52.14 401B**L 39.97 42.99 45.23 43.95
9. SCHUMACHER, Lou 02 HN 2:52.82 396B**L 38.63 44.31 44.86 45.02
10. HOUSSIERE, Pierre 02 BOUST 2:53.47 392B**L 40.95 43.10 45.24 44.18
11. MASSIGNAN, llias 02 PERRON 2:55.39 379B**L 41.11 44.92 44.48 44.88
12. DEBAVEYE, Theo 02 EC 2:57.87 364B**L 40.70 45.86 45.84 45.47
13. SCHMITZ, Dean 02 COUNTRY 3:01.04 345B**L 40.31 46.14 47.98 46.61
17 -18 ans
1. DIUKSTRA, Juri 00 RTC-TRIVIA 2:26.92 646NAD 3251 36.85 38.88 38.68
2. BESEME, Cyprien 00 CCM 2:34.08 560BAL 35.41 39.07 39.76 39.84
3. DENEF, Gregoire 01 BOUST 2:39.89 501BA ** 36.95 40.25 41.46 41.23
4. WALTZING, Loic 00 SCD 2:40.57 494LA** 36.64 40.09 41.88 41.96
5. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 2:41.25 488BB ** 37.72 41.11 41.30 41.12
6. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 2:42.38 478BB ** 36.04 41.61 42.59 42.14
7. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 2:43.47 469BB ** 23.46 56.18 16.75 1:07.08
8. FAELENS, Theo 00 EC 2:48.53 428B? ** 38.14 43.87 43.70 42.82
9. EPPE, Guillaume 01 PERRON 2:55.16 381B**L 38.69 44.69 45.82 45.96
10. HUMBLET, Gauthier 01 TAN 3:00.44 348B**L 39.59 47.07 47.57 46.21
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FEDERATION

WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 13, Messieurs, 200m Brasse, Eliminatoire

19 ans et plus
1. DAL, Thomas 97 DM 2:29.53 612BAL 33.94 37.00 39.84 38.75
2. DINCA, Andreas 98 DENAIN 2:33.07 571FAA 35.53 39.52 39.70 38.32
3. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:38.33 516BA** 36.35 39.73 41.59 40.66
4. DE MEUNYNCK, Victor 94 LSC 2:43.39 469BB ** 37.60 41.46 42.26 42.07
5. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:48.63 427B**L 37.97 33.39 50.58 46.69
6. LESCALIEZ, Thibaut 99 EC 2:51.10 409F**A 24.78 57.03 45.07 44.22

Cat. générale
1. DIUKSTRA, Juri 00 RTC-TRIVIA 2:26.92 646NAD 32.51 36.85 38.88 38.68
2. DAL, Thomas 97 DM 2:29.53 612BAL 33.94 37.00 39.84 38.75
3. CARNEIRO, Joao 03 SL 2:31.71 586LAX 35.34 38.16 39.95 38.26
4. DINCA, Andreas 98 DENAIN 2:33.07 571FAA 35.53 39.52 39.70 38.32
5. BESEME, Cyprien 00 CCM 2:34.08 560BAL 35.41 39.07 39.76 39.84
6. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:38.33 516BA ** 36.35 39.73 41.59 40.66
7. DENEF, Gregoire 01 BOUST 2:39.89 501BA ** 36.95 40.25 41.46 41.23
8. WALTZING, Loic 00 SCD 2:40.57 494LA** 36.64 40.09 41.88 41.96
9. LIESSE, Simon 02 CNB 2:40.75 493BB ** 37.67 40.52 41.65 40.91
10. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 2:41.25 488BB ** 37.72 41.11 41.30 41.12
11. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 2:42.38 478BB ** 36.04 41.61 42.59 42.14
12. DAZY, Sam 03 CNA 2:42.81 474BB ** 37.85 41.65 42.15 41.16
13. DE MEUNYNCK, Victor 94 LSC 2:43.39 469BB ** 37.60 41.46 42.26 42.07
14. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 2:43.47 469BB ** 23.46 56.18 16.75 1:07.08
15. MERCHIER, Hugo 02 BWST 2:44.43 460BB ** 36.99 41.66 42.94 42.84
16. CUPA, Antoine 02 CCM 2:44.59 459BB ** 36.74 42.96 42.83 42.06
17. VANDAMME, Hugo 03 DM 2:45.43 452BR ** 37.17 43.10 43.29 41.87
18. CHAREF, Billal 02 HN 2:47.53 435BR ** 37.96 42.57 43.63 43.37
19. FAELENS, Theo 00 EC 2:48.53 428B? ** 38.14 43.87 43.70 42.82

MIKUS, Loic 02 BCSG 2:48.53 428B? ** 36.92 42.12 44.19 45.30

21. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 2:48.61 427B**L 37.56 44.12 44.90 42.03
22. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:48.63 427B**L 37.97 33.39 50.58 46.69
23. LACHAPELLE, Nathan 03 BWST 2:48.84 425B**L 38.08 43.26 43.70 43.80
24. DURIEU, Théo 03 CMA 2:49.43 421B**L 37.33 43.37 43.46 45.27
25. SIODLAK, Jimmy 02 BST 2:50.09 416B**L 37.18 43.47 45.02 44.42
26. LESCALIEZ, Thibaut 99 EC 2:51.10 409F**A 24.78 57.03 45.07 44.22
27. COHNEN, Levy 03 SSSV 2:51.99 402B**L 39.51 44.97 44.75 42.76
28. LEMAN, Arnaud 02 ONS 2:52.14 401B**L 39.97 42.99 45.23 43.95
29. SCHUMACHER, Lou 02 HN 2:52.82 396B**L 38.63 44.31 44.86 45.02
30. HUMBLET, Guillaume 03 TAN 2:53.00 395B**L 40.08 43.17 45.42 44.33
31. HOUSSIERE, Pierre 02 BOUST 2:53.47 392B**L 40.95 43.10 45.24 44.18
32. EPPE, Guillaume 01 PERRON 2:55.16 381B**L 38.69 44.69 45.82 45.96
33. MASSIGNAN, llias 02 PERRON 2:55.39 379B**L 41.11 44.92 44.48 44.88
34. DEBAVEYE, Theo 02 EC 2:57.87 364B**L 40.70 45.86 45.84 45.47
35. CHARCHAR, Romain 03 DM 3:00.27 349B**L 42.83 45.67 47.09 44.68
36. HUMBLET, Gauthier 01 TAN 3:00.44 348B**L 39.59 47.07 47.57 46.21
37. SCHMITZ, Dean 02 COUNTRY 3:01.04 345B**L 40.31 46.14 47.98 46.61
38. MIGNON, Charles 03 PERRON 3:04.74 324B**L 26.51 16.81 20.26 2:01.16

forf.nd. DENEF, Edouard 03 BOUST BEL
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 14 Dames, 100m Papillon Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:20.00; 16: 1:18.00; 17: 1:15.50; 18: 1:14.00; 19 +: 1:12.00 / TL NON FFBN/OPEN : 1:08.84

Rang AN Temps 50m 100m
15 ans
1. GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRON 1:09.44BEIB ** 32.26 37.18
2. KHIYARA, Lina 03 PERRON 1:09.79BEIB ** 32.27 37.52
3. GARRAUX, Eva 03 ESN 1:10.13BEIB ** 32.99 37.14
4. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 1:11.86BEIR ** 33.95 37.91
5. PETERS, Emma 03 CNDU 1:11.88LUR ** 33.18 38.70
6. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 1:12.92AZE** 33.47 39.45
7. FREDJ, Nessrine 03 NOC 1:14.70BEI* 34.81 39.89
8. DELMAL, Lola 03 PERRON 1:17.10BEI* 35.71 41.39
9. FREDJ, Erich 03 NOC 1:17.74BEI* 36.03 41.71
10. FABIANI, Chanel 03 CNDU 1:17.96LU** 37.21 40.75
11. PORRINI, Alyssa 03 CNB 1:19.00BE** 35.33 43.67
16 ans
1. DUMONT, Josephine 02 PERRON 1:07.80BEIA 16.18 51.62
2. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNDU 1:09.16LUXB ** 32.91 36.25
3. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 PERRON 1:09.31BEIB ** 32.96 36.35
4. GOIRE, Juliette 02 ENW 1:11.85BEIR ** 33.39 38.46
5. KENWORTHY, Kate 02 CNSW 1:12.64GBIR ** 33.04 39.60
6. ARGUN, Laura 02 SSsV 1:13.08BEI* 33.28 39.80
7. BOUTET, Cléo 02 NCH 1:13.74BEI* 34.50 39.24
8. ARGUN, Linda 02 SSsV 1:17.47BEF* 37.16 40.31
9. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 1:24.24MAIF* 37.42 46.82
forf.nd. FYFE, Leia 02 CNSN FRA
17-18 ans
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 1:02.50BEIA 29.88 32.62
2. DUMONT, Juliette 00 PERRON 1:03.75BEIA 30.37 33.38
3. HOLKENBORG, Silke 01 RTC-vZC 1:06.21NEIA 30.69 35.52
4. MARION, Gladys 01 ESN 1:09.14BEIB ** 32.81 36.33
5. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 1:10.30BEIB ** 32.40 37.90
6. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:13.74BEI** 33.22 40.52
7. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:14.66BE** 33.96 40.70
8. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 1:15.95BE** 34.45 41.50

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 1:05.30ROA 30.86 34.44

2. VRIJENS, Celine 95 HN 1:06.93BEIA 31.82 35.11

3. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 1:07.72BEIA 31.53 36.19

4. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 1:07.97BEIA 32.48 35.49

5. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 1:10.49BEIB ** 15.01 55.48
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 14, Dames, 100m Papillon, Eliminatoire
Cat. générale
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 1:02.50BEIA 29.88 32.62
2. DUMONT, Juliette 00 PERRON 1:03.75BEIA 30.37 33.38
3. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 1:05.30ROA 30.86 34.44
4. HOLKENBORG, Silke 01 RTC-VZC 1:06.21NEIA 30.69 35.52
5. VRIJENS, Celine 95 HN 1:06.93BEIA 31.82 35.11
6. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 1:07.72BEIA 31.53 36.19
7. DUMONT, Josephine 02 PERRON 1:07.80BEIA 16.18 51.62
8. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 1:07.97BEIA 32.48 35.49
9. MARION, Gladys 01 ESN 1:09.14BEIB ** 32.81 36.33
10. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNDU 1:09.16LUB ** 32.91 36.25
11. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 PERRON 1:09.31BEIB ** 32.96 36.35
12. GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRON 1:09.44BEIB ** 32.26 37.18
13. KHIYARA, Lina 03 PERRON 1:09.79BEIB ** 32.27 37.52
14. GARRAUX, Eva 03 ESN 1:10.13BEIB ** 32.99 37.14
15. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 1:10.30BEIB ** 32.40 37.90
16. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 1:10.49BEIB ** 15.01 55.48
17. GOIRE, Juliette 02 ENW 1:11.85BEIR ** 33.39 38.46
18. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 1:11.86BEIR ** 33.95 37.91
19. PETERS, Emma 03 CNDU 1:11.88LUXR ** 33.18 38.70
20. KENWORTHY, Kate 02 CNSW 1:12.64GBR ** 33.04 39.60
21. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 1:12.92AZF* 33.47 39.45
22. ARGUN, Laura 02 SSSV 1:13.08BEI** 33.28 39.80
23. BOUTET, Cléo 02 NCH 1:13.74BEI* 34.50 39.24
INGLESE, Eva 00 CNBA 1:13.74BEI** 33.22 40.52
25. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:14.66BEI* 33.96 40.70
26. FREDJ, Nessrine 03 NOC 1:14.70BEI** 34.81 39.89
27. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 1:15.95BE** 34.45 41.50
28. DELMAL, Lola 03 PERRON 1:17.10BEI** 35.71 41.39
29. ARGUN, Linda 02 SSsV 1:17.47BEI* 37.16 40.31
30. FREDJ, Erich 03 NOC 1:17.74BEI* 36.03 41.71
31. FABIANI, Chanel 03 CNDU 1:17.96LU>* 37.21 40.75
32. PORRINI, Alyssa 03 CNB 1:19.00BEI** 35.33 43.67
33. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 1:24 . 24MAF* 37.42 46.82
forf.nd. FYFE, Leia 02 CNSN FRA
Epreuve 15 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:09.00; 16: 1:07.00; 17: 1:05.00; 18:1:03.00; 19 +: 1:01.00 / TL NON FFBN/OPEN : 57.08

Rang

AN

Temps

50m

100m
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 15, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire

15 ans
1. CROMBEL, Théo 03 PERRON 57.86BEL 28.62 29.24
2. DEMAJ, Valdrim 03 CNSN 58.23BEL 28.04 30.19
3. BIAD, Mehdi 03 CMA 59.61BEL 29.00 30.61
4. DALEIDEN CIUFERRI, Ralph 03 SCD 59.74LUX 28.79 30.95
5. MORREALE, Matheo 03 ESN 1:00.08BEL 29.86 30.22
6. RASSART, Victor 03 RBP 1:00.11BEL 29.31 30.80
7. BORSU, theo 03 FNCS 1:00.14BEL 29.75 30.39
8. HALLEZ, Logan 03 EC 1:00.52BEL 29.28 31.24
9. LUBANSU, N'Landu 03 LSC 1:00.71BEL 29.35 31.36
10. DURIEU, Théo 03 CMA 1:01.46BEL 30.13 31.33
11. REMACLE, Hugo 03 NCH 1:01.80BEL 29.34 32.46
12. FOLCH, Remi 03 BWST 1:01.84FRA 30.38 31.46
13. FRANCOIS, Mathias 03 ENW 1:02.12BEL 30.05 32.07
14. BARDIN, Pierre 03 LSC 1:02.44FRA 30.27 32.17
15. GILLARD, Remi 03 CNA 1:02.57BEL 30.03 32.54
16. VULPESCU, Luca 03 CCM 1:03.75BEL 30.98 32.77
17. VAN HENTENRIJIK, Matthieu 03 CNBA 1:03.90BEL 31.04 32.86
18. LOKSIK, Branislav 03 CNSW 1:03.92SVK 31.88 32.04
19. PITOT, Romain 03 ENLN 1:03.96BEL 30.52 33.44
20. LECROART, Théo 03 DM 1:04.31BEL 31.32 32.99
21. BULBO, Noah 03 ENLN 1:04.93BEL 31.04 33.89
22. OTTEVAERE, Damien 03 NCA 1:04.97BEL 31.58 33.39
23. CHARCHAR, Romain 03 DM 1:05.07BEL 31.66 33.41
24. ROJAS CAYCHO, Wilfredo 03 RBP 1:05.47PER 31.36 34.11
25. GRONDAL, Loup 03 PERRON 1:05.51BEL 32.13 33.38
26. LATOUR, Aymeric 03 ENLN 1:05.86BEL 31.77 34.09
27. JURDAN, Pierre 03 PERRON 1:06.21BEL 32.47 33.74
28. HUBERTY, Sacha 03 LSC 1:06.82BEL 32.07 34.75
29. QUARANTA, Matteo 03 DGHN 1:07.31BEL 31.94 35.37
30. ROBERT, Aurélien 03 HELIOS 1:07.48BEL 33.22 34.26
31. MIGNON, Charles 03 PERRON 1:08.21BEL 33.41 34.80
32. HUMBLET, Guillaume 03 TAN 1:08.26BEL 33.10 35.16
33. ROBIN, Mathieu 03 CNSW 1:09.29FR/** 32.72 36.57
34. HARVENGT, Justin 03 CNSW 1:10.49BEM* 33.29 37.20
disq. LACHAPELLE, Nathan 03 BWST BEL
SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. OFFERMANN, Marius 03 CNSPA BEL
forf.nd. LEROY, Guilaume 03 NOC BEL
forf.nd. GARRALON, Guillaume 03 SCR BEL
16 ans
1. RUBIOLO, Nathan 02 SCD 57.21FRRR 27.57 29.64
2. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 57.25BEL 28.14 29.11
3. VATA, Gjon 02 CNBA 57.38BEL 27.87 29.51
4. CULLUS, Célian 02 BWST 57.81BEL 28.24 29.57
5. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 58.86BUL 28.62 30.24
6. MAHIEU, Vincent 02 PERRON 59.07BEL 28.29 30.78
LUNAK, Sebastian 02 CNSW 59.07CZE 27.77 31.30
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 15, Gargons, 100m Libre, Eliminatoire, 16 ans
Rang AN Temps 50m 100m
8. CARYN, Mathys 02 DM 59.37BEL 29.09 30.28
9. BOUALI, Moussaab 02 CNBA 59.76BEL 28.78 30.98
10. LIESSE, Simon 02 CNB 1:00.45BEL 29.36 31.09
11. HALLEZ, Alan 02 EC 1:00.52BEL 29.22 31.30
12. MORIAU, Amaury 02 CNSW 1:00.85BEL 29.86 30.99
13. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 1:01.35BEL 29.81 31.54
14. MIKUS, Loic 02 BCSG 1:01.86BEL 29.60 32.26
15. DOME, Simon 02 NCH 1:02.12BEL 29.80 32.32
16. THEYS, Killian 02 ENW 1:02.29BEL 30.14 32.15
17. VAN HAUWAERT, Joachim 02 BOUST 1:02.32BEL 30.13 32.19
18. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 1:02.49BEL 30.17 32.32
19. MULDER, Anaél 02 NCA 1:02.96BEL 30.30 32.66
20. MAMBOUR, Alexei 02 SCR 1:03.59BEL 31.48 32.11
21. DUPONT, Jonathan 02 DGHN 1:04.20BEL 30.14 34.06
22. BARMAKRAN, Zakaria 02 CNBA 1:04.30BEL 31.22 33.08
23. PIERRET, Noah 02 CNB 1:04.34BEL 31.03 33.31
24. GILISSEN, William 02 ONS 1:04.35BEL 30.51 33.84
25. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 1:04.94USA 30.91 34.03
26. DOLHEN, Clement 02 CNJ 1:05.55BEL 31.64 33.91
27. MASSIGNAN, llias 02 PERRON 1:05.59BEL 31.47 34.12
28. DEBAVEYE, Theo 02 EC 1:05.93BEL 32.87 33.06
29. MASSIGNAN, Yannis 02 PERRON 1:05.96BEL 32.50 33.46
30. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 1:07.59BEI** 32.19 35.40
forf.nd. VANHUYS, Matt 02 DM BEL
17 -18 ans
1. EMO, Jerome 00 HN 53.10BEIA 25.89 27.21
2. BETTEN, Jelle 00 RTC-DzZ&PC 54.23NEIA 26.67 27.56
3. RUELLE, Thibault 00 CCM 54.54BEIA 26.76 27.78
4. FABIANI, Rémi 01 SCD 54.71LUB 26.70 28.01
5. DONATI, Alexandre 01 HN 55.10BEIB 26.41 28.69
6. DI BATTISTA, Alessandro 00 SCWR 56.14BEIB 27.25 28.89
7. FOURNEAU, Liam 00 CCM 56.33BEIB 26.87 29.46
8. BESEME, Cyprien 00 CCM 56.51BEIB 26.97 29.54
9. BISENIUS, Rayan 00 ENW 56.63BEIB 27.59 29.04
10. ROBIN, Thomas 00 CNSW 56.70FR/R 27.54 29.16
11. DAZY, Max 00 CNA 57.08BEIR 27.65 29.43
12. HERION, Martin 01 MOSAN 57.10BEIR 27.56 29.54
13. CLAES, Robhin 00 VN 57.44BEL 27.45 29.99
14. DEMAIFFE, Valentin 01 BWST 57.95BEL 28.45 29.50
15. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 58.04BEL 28.60 29.44
16. FAELENS, Theo 00 EC 58.48BEL 28.51 29.97
17. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 58.52BEL 28.62 29.90
18. AL BATRO, Mohamed Al 01 CNBA 58.67BEL 28.68 29.99
19. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 59.08BEL 28.66 30.42
20. SANDRIN, Davide 00 LSC 59.30ITA 28.22 31.08
21. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 59.65BEL 25.69 33.96
22. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 1:00.28BEL 29.35 30.93
23. MITITELU, Armand 01 CNBA 1:00.63ROU 29.02 31.61
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 15, Gargons, 100m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans
Rang AN Temps 50m 100m
24. VAELEN, Tom 01 PERRON 1:00.88BEL 28.98 31.90
25. ALAOUI, Othman 01 CNHUY 1:01.02BEL 28.52 32.50
26. COLLIN, Nathan 01 NCH 1:01.26BEL 29.08 32.18
27. DE LOOZ, Nathan 01 CNJ 1:01.52BEL 29.68 31.84
28. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 1:01.75BEL 23.15 38.60
29. BRAL, Renaud 01 CNT 1:02.01BEL 29.19 32.82
30. CHANTRAINE, Owen 00 PERRON 1:02.31BEL 30.21 32.10
31. FORRO, William 00 HN 1:02.40BEL 29.79 32.61
32. EL GHAZILI, Tijani 00 BOUST 1:03.47BEI* 30.46 33.01
33. MICHOT, Baptiste 01 ENLN 1:05.16BEI** 30.97 34.19
34. HUMBLET, Gauthier 01 TAN 1:05.17BEI* 31.22 33.95
35. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 1:16.74BEI** 37.01 39.73
19 ans et plus
1. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 52.41BEIA 25.52 26.89
2. BIERBERG, Grégory 98 VN 52.64BEIA 25.31 27.33
3. MELLEMA, Berjen 98 RTC-NOVA 53.62NEIA
4. DAL, Lucas 99 DM 53.73BEIA 26.34 27.39
5. XHONNEUX, Thomas 98 HN 54.40BEIA 26.76 27.64
6. PICARD, Anthony 99 ESN 55.98FR/B 27.24 28.74
7. MORIAU, Thibault 99 CNSW 56.56BEIB 27.65 28.91
8. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 57.31BEL 27.32 29.99
9. JACQUERIE, Paul 94 HN 58.14BEL 27.58 30.56
10. AMBROES, Benjamin 98 RBP 58.68BEL 28.36 30.32
11. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 1:00.39BEL 29.00 31.39
12. CHAREF, Zakaria 98 HN 1:00.48BEL 28.37 32.11
13. SEUTIN, Bastien 99 MHN 1:00.69BEL 28.57 32.12
14. DOKAEYV, Islam 98 HELIOS 1:16.22BEI* 36.02 40.20
Cat. générale
1. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 52.41BEIA 25.52 26.89
2. BIERBERG, Grégory 98 VN 52.64BEIA 25.31 27.33
3. EMO, Jerome 00 HN 53.10BEIA 25.89 27.21
4. MELLEMA, Berjen 98 RTC-NOVA 53.62NEIA
5. DAL, Lucas 99 DM 53.73BEIA 26.34 27.39
6. BETTEN, Jelle 00 RTC-DZ&PC 54.23NEA 26.67 27.56
7. XHONNEUX, Thomas 98 HN 54.40BEIA 26.76 27.64
8. RUELLE, Thibault 00 CCM 54.54BEIA 26.76 27.78
9. FABIANI, Rémi 01 SCD 54.71LUB 26.70 28.01
10. DONATI, Alexandre 01 HN 55.10BEIB 26.41 28.69
11. PICARD, Anthony 99 ESN 55.98FR/B 27.24 28.74
12. DI BATTISTA, Alessandro 00 SCWR 56.14BEIB 27.25 28.89
13. FOURNEAU, Liam 00 CCM 56.33BEIB 26.87 29.46
14. BESEME, Cyprien 00 CCM 56.51BEIB 26.97 29.54
15. MORIAU, Thibault 99 CNSW 56.56BEIB 27.65 28.91
16. BISENIUS, Rayan 00 ENW 56.63BEIB 27.59 29.04
17. ROBIN, Thomas 00 CNSW 56.70FR/R 27.54 29.16
18. DAZY, Max 00 CNA 57.08BEIR 27.65 29.43
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 15, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps 50m 100m
19. HERION, Martin 01 MOSAN 57.10BEIR 27.56 29.54
20. RUBIOLO, Nathan 02 SCD 57.21FR/R 27.57 29.64
21. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 57.25BEL 28.14 29.11
22. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 57.31BEL 27.32 29.99
23. VATA, Gjon 02 CNBA 57.38BEL 27.87 29.51
24. CLAES, Robin 00 VN 57.44BEL 27.45 29.99
25. CULLUS, Célian 02 BWST 57.81BEL 28.24 29.57
26. CROMBEL, Théo 03 PERRON 57.86BEL 28.62 29.24
27. DEMAIFFE, Valentin 01 BWST 57.95BEL 28.45 29.50
28. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 58.04BEL 28.60 29.44
29. JACQUERIE, Paul 94 HN 58.14BEL 27.58 30.56
30. DEMAJ, Valdrim 03 CNSN 58.23BEL 28.04 30.19
31. FAELENS, Theo 00 EC 58.48BEL 28.51 29.97
32. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 58.52BEL 28.62 29.90
33. AL BATRO, Mohamed Al 01 CNBA 58.67BEL 28.68 29.99
34. AMBROES, Benjamin 98 RBP 58.68BEL 28.36 30.32
35. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 58.86BUL 28.62 30.24
36. MAHIEU, Vincent 02 PERRON 59.07BEL 28.29 30.78

LUNAK, Sebastian 02 CNSW 59.07CZE 27.77 31.30
38. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 59.08BEL 28.66 30.42
39. SANDRIN, Davide 00 LSC 59.30ITA 28.22 31.08
40. CARYN, Mathys 02 DM 59.37BEL 29.09 30.28
41. BIAD, Mehdi 03 CMA 59.61BEL 29.00 30.61
42. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 59.65BEL 25.69 33.96
43. DALEIDEN CIUFERRI, Ralph 03 SCD 59.74LUX 28.79 30.95
44. BOUALI, Moussaab 02 CNBA 59.76BEL 28.78 30.98
45. MORREALE, Matheo 03 ESN 1:00.08BEL 29.86 30.22
46. RASSART, Victor 03 RBP 1:00.11BEL 29.31 30.80
47. BORSU, theo 03 FNCS 1:00.14BEL 29.75 30.39
48. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 1:00.28BEL 29.35 30.93
49. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 1:00.39BEL 29.00 31.39
50. LIESSE, Simon 02 CNB 1:00.45BEL 29.36 31.09
51. CHAREF, Zakaria 98 HN 1:00.48BEL 28.37 32.11
52. HALLEZ, Alan 02 EC 1:00.52BEL 29.22 31.30

HALLEZ, Logan 03 EC 1:00.52BEL 29.28 31.24
54. MITITELU, Armand 01 CNBA 1:00.63R0OU 29.02 31.61
55. SEUTIN, Bastien 99 MHN 1:00.69BEL 28.57 32.12
56. LUBANSU, N'Landu 03 LSC 1:00.71BEL 29.35 31.36
57. MORIAU, Amaury 02 CNSW 1:00.85BEL 29.86 30.99
58. VAELEN, Tom 01 PERRON 1:00.88BEL 28.98 31.90
59. ALAOQUI, Othman 01 CNHUY 1:01.02BEL 28.52 32.50
60. COLLIN, Nathan 01 NCH 1:01.26BEL 29.08 32.18
61. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 1:01.35BEL 29.81 31.54
62. DURIEU, Théo 03 CMA 1:01.46BEL 30.13 31.33
63. DE LOOZ, Nathan 01 CNJ 1:01.52BEL 29.68 31.84
64. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 1:01.75BEL 23.15 38.60
65. REMACLE, Hugo 03 NCH 1:01.80BEL 29.34 32.46
66. FOLCH, Remi 03 BWST 1:01.84FRA 30.38 31.46
67. MIKUS, Loic 02 BCSG 1:01.86BEL 29.60 32.26
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Epreuve 15, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps 50m 100m
68. BRAL, Renaud 01 CNT 1:02.01BEL 29.19 32.82
69. FRANCOIS, Mathias 03 ENW 1:02.12BEL 30.05 32.07

DOME, Simon 02 NCH 1:02.12BEL 29.80 32.32
71. THEYS, Killian 02 ENW 1:02.29BEL 30.14 32.15
72. CHANTRAINE, Owen 00 PERRON 1:02.31BEL 30.21 32.10
73. VAN HAUWAERT, Joachim 02 BOUST 1:02.32BEL 30.13 32.19
74. FORRO, William 00 HN 1:02.40BEL 29.79 32.61
75. BARDIN, Pierre 03 LSC 1:02.44FRA 30.27 32.17
76. BENZIGER, Sacha 02 PERRON 1:02.49BEL 30.17 32.32
77. GILLARD, Remi 03 CNA 1:02.57BEL 30.03 32.54
78. MULDER, Anaél 02 NCA 1:02.96BEL 30.30 32.66
79. EL GHAZILI, Tijani 00 BOUST 1:03.47BEI** 30.46 33.01
80. MAMBOUR, Alexei 02 SCR 1:03.59BEL 31.48 32.11
81. VULPESCU, Luca 03 CCM 1:03.75BEL 30.98 32.77
82. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA 1:03.90BEL 31.04 32.86
83. LOKSIK, Branislav 03 CNSW 1:03.92SVK 31.88 32.04
84. PITOT, Romain 03 ENLN 1:03.96BEL 30.52 33.44
85. DUPONT, Jonathan 02 DGHN 1:04.20BEL 30.14 34.06
86. BARMAKRAN, Zakaria 02 CNBA 1:04.30BEL 31.22 33.08
87. LECROART, Théo 03 DM 1:04.31BEL 31.32 32.99
88. PIERRET, Noah 02 CNB 1:04.34BEL 31.03 33.31
89. GILISSEN, William 02 ONS 1:04.35BEL 30.51 33.84
90. BULBO, Noah 03 ENLN 1:04.93BEL 31.04 33.89
91. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 1:04.94USA 30.91 34.03
92. OTTEVAERE, Damien 03 NCA 1:04.97BEL 31.58 33.39
93. CHARCHAR, Romain 03 DM 1:05.07BEL 31.66 33.41
94. MICHOT, Baptiste 01 ENLN 1:05.16BEM** 30.97 34.19
95. HUMBLET, Gauthier 01 TAN 1:05.17BEI* 31.22 33.95
96. ROJAS CAYCHO, Wilfredo 03 RBP 1:05.47PER 31.36 34.11
97. GRONDAL, Loup 03 PERRON 1:05.51BEL 32.13 33.38
98. DOLHEN, Clement 02 CNJ 1:05.55BEL 31.64 33.91
99. MASSIGNAN, llias 02 PERRON 1:05.59BEL 31.47 34.12

100. LATOUR, Aymeric 03 ENLN 1:05.86BEL 31.77 34.09

101. DEBAVEYE, Theo 02 EC 1:05.93BEL 32.87 33.06

102. MASSIGNAN, Yannis 02 PERRON 1:05.96BEL 32.50 33.46

103. JURDAN, Pierre 03 PERRON 1:06.21BEL 32.47 33.74

104. HUBERTY, Sacha 03 LSC 1:06.82BEL 32.07 34.75

105. QUARANTA, Matteo 03 DGHN 1:07.31BEL 31.94 35.37

106. ROBERT, Aurélien 03 HELIOS 1:07.48BEL 33.22 34.26

107. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 1:07.59BE** 32.19 35.40

108. MIGNON, Charles 03 PERRON 1:08.21BEL 33.41 34.80

109. HUMBLET, Guillaume 03 TAN 1:08.26BEL 33.10 35.16

110. ROBIN, Mathieu 03 CNSW 1:09.29FR#** 32.72 36.57

111. HARVENGT, Justin 03 CNSW 1:10.49BE** 33.29 37.20

112. DOKAEYV, Islam 98 HELIOS 1:16.22BEI* 36.02 40.20

113. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 1:16.74BEI** 37.01 39.73

disq. LACHAPELLE, Nathan 03 BWST BEL

SW 4.4 - Départ anticipé
forf.nd. OFFERMANN, Marius 03 CNSPA BEL
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 15, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps 50m 100m
forf.nd. LEROY, Guilaume 03 NOC BEL
forf.nd.  VANHUYS, Matt 02 DM BEL
forf.nd. GARRALON, Guillaume 03 SCR BEL

Epreuve 16 Filles, 800m Libre 11-14 ans

03/02/2018 Liste résultats

TL FFBN 11: 12:05.00; 12: 11:45.00; 13: 11:20.00; 14:11:05.00

Rang AN
11 ans
1. DUMONT, sarah o7 NOC
100m:  1:15.77 1:15.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.37 1:20.60 400m: 5:18.82 600m: 800m:
2. MERCIER, Faustine 07 DM

100m: 1:23.17 1:23.17 300m: 4:25.01 1:31.24 500m: 7:22.74 1:28.56 700m:
200m: 2:53.77 1:30.60 400m: 5:54.18 1:29.17 600m: 8:52.63 1:29.89 800m:

3. MICHAUX, Valentine o7 HELIOS
100m: 1:21.56 1:21.56 300m: 4:19.45 1:30.42 500m: 7:21.41 1:30.79 700m:
200m: 2:49.03 1:27.47 400m: 5:50.62 1:31.17 600m: 8:53.19 1:31.78 800m:

4. SIX, Chloé 07 DM

100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:24.19 1:30.42 500m: 7:26.40 1:30.98 700m:
200m: 2:53.77 1:30.46 400m: 5:55.42 1:31.23 600m: 8:57.62 1:31.22 800m:

5. CORBISIER, Myléne o7 BCSG
100m: 1:24.98 1:24.98 300m: 4:25.88 1:31.27 500m: 7:27.99 1:30.47 700m:
200m: 2:54.61 1:29.63 400m: 5:57.52 1:31.64 600m: 9:00.74 1:32.75 800m:

12 ans

1. HENVEAUX, Camille 06 LGN
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 3:55.53 1:19.68 500m: 6:38.53 1:22.13 700m:
200m: 2:35.85 1:19.70 400m: 5:16.40 1:20.87 600m: 8:01.24 1:22.71 800m:

2. DUREZ, Laure 06 ENLN
100m:  1:16.41 1:16.41 300m: 4:03.61 1:24.86 500m: 6:55.37  1:26.90 700m:
200m: 2:38.75 1:22.34 400m: 5:28.47 1:24.86 600m: 8:22.21 1:26.84 800m:

forf.nd. LA PLACA, Erin 06 ESN
13 ans
1. PETITJEAN, Elise 05 ENW

100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:36.53 1:14.14 500m: 6:09.60 1:17.36 700m:
200m: 2:22.39 1:13.52 400m: 4:52.24 1:15.71 600m: 7:27.13 1:17.53 800m:

2. BORRE, Chloé 05 PERRON
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:48.65 1:18.08 500m: 6:23.42 1:17.04 700m:
200m: 2:30.57 1:17.44 400m: 5:06.38 1:17.73 600m: 7:40.28 1:16.86 800m:

Temps

10:38.54BEL

10:38.54

11:46.53BEL
10:22.28  1:29.65
11:46.53 1:24.25

11:55.15BEL

10:24.95 1:31.76
11:55.15 1:30.20

11:56.01FRA
10:29.46  1:31.84
11:56.01  1:26.55

11:57.08BEL
10:32.35 1:31.61
11:57.08 1:24.73

10:41.58BEL
9:22.51 1:21.27
10:41.58 1:19.07

11:13.91BEL
9:50.02 1:27.81
11:13.91  1:23.89

BEL

10:02.23BEL
84481 1:17.68
10:02.23  1:17.42

10:11.25BEL
8:57.49 1:17.21
10:11.25 1:13.76
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 16, Filles, 800m Libre, 13 ans
Rang AN Temps
3. CARUSO, Lily 05 ENW 10:12.15BEL
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 3:44.19 1:17.98 500m: 6:20.70 1:18.25 700m: 8:56.66 1:18.00
200m: 2:26.21 1:15.77 400m: 5:02.45 1:18.26 600m: 7:38.66 1:17.96 800m: 10:12.15 1:15.49
4. DEPIERREUX, Eloise 05 LGN 10:21.73BEL
100m: 1:13.20 1:13.20 300m: 3:50.52 1:18.77 500m: 6:27.23 1:18.26 700m: 9:05.43 1:19.38
200m: 2:31.75 1:18.55 400m: 5:08.97 1:18.45 600m: 7:46.05 1:18.82 800m: 10:21.73 1:16.30
5. DUMONT, Louisa 05 PERRON 10:23.54BEL
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 3:52.20 1:19.48 500m: 6:32.04 1:19.53 700m: 9:09.10 1:18.27
200m: 2:32.72 1:19.22 400m: 5:12.51 1:20.31 600m: 7:50.83 1:18.79 800m: 10:23.54 1:14.44
6. PUISSANT, Lise 05 BCSG 10:35.07BEL
100m: 1:14.19 1:14.19 300m: 3:54.10 1:20.04 500m: 6:37.54 1:22.26 700m: 9:19.26 1:20.23
200m: 2:34.06 1:19.87 400m: 5:15.28 1:21.18 600m: 7:59.03 1:21.49 800m: 10:35.07 1:15.81
7. PICARD, Chiara 05 LGN 10:35.79BEL
100m: 1:14.72 1:14.72 300m: 3:54.81 1:20.21 500m: 6:37.40 1:20.98 700m: 9:18.42 1:20.20
200m: 2:34.60 1:19.88 400m; 5:16.42 1:21.61 600m: 7:58.22 1:20.82 800m: 10:35.79 1:17.37
8. PISANE, Salomé 05 LGN 10:36.24BEL
100m: 1:13.44 1:13.44 300m: 3:52.12 1:18.85 500m: 6:32.88 1:19.57 700m: 9:14.25 1:18.99
200m: 2:33.27 1:19.83 400m: 5:13.31 1:21.19 600m: 7:55.26 1:22.38 800m: 10:36.24 1:21.99
9. PIERARD, Laurine 05 LGN 10:37.17BEL
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:52.54 1:19.48 500m: 6:34.14 1:29.49 700m: 9:17.61 1:21.08
200m: 2:33.06 1:19.03 400m: 5:04.65 1:12.11 600m: 7:56.53 1:22.39 800m: 10:37.17 1:19.56
10. PICARD, Ines 05 LGN 10:42.70BEL
100m: 1:15.70 1:15.70 300m: 3:58.38 1:21.62 500m: 6:41.75 1:21.96 700m: 9:24.28 1:20.82
200m: 2:36.76 1:21.06 400m: 5:19.79 1:21.41 600m: 8:03.46 1:21.71 800m: 10:42.70 1:18.42
11. DRUEZ, Lena 05 BCSG 10:48.48BEL
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 3:57.27 1:23.36 500m: 6:43.91 1:24.23 700m: 9:28.88 1:20.50
200m: 2:33.91 1:20.19 400m: 5:19.68 1:22.41 600m: 8:08.38 1:24.47 800m: 10:48.48 1:19.60
12. DE PAOLI, Chiara 05 ESN 10:58.90BEL
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 4:01.36 1:22.43 500m: 6:49.77 1:24.48 700m: 9:37.70 1:24.67
200m: 2:38.93 1:21.71 400m; 5:25.29 1:23.93 600m: 8:13.03 1:23.26 800m: 10:58.90 1:21.20
13. DUBREUCQ, Magdalena 05 BCSG 11:16.19BEL
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:05.50 1:25.66 500m: 7:00.47 1:27.64 700m:
200m: 2:39.84 1:22.86 400m: 5:32.83 1:27.33 600m: 800m: 11:16.19
14 ans
1. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN 9:43.04BEL
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:34.67 1:13.36 500m: 6:02.21 1:14.46 700m: 8:30.66 1:14.01
200m: 2:21.31 1:12.84 400m: 4:47.75 1:13.08 600m: 7:16.65 1:14.44 800m: 9:43.04 1:12.38
2. ROUSSEL, Chloé 04 BWST 10:00.01BEL
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.72 1:13.73 400m: 4:52.34 600m: 800m: 10:00.01
3. CHABOT, Amélie 04 PERRON 10:05.98BEL
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:45.20 1:16.58 500m: 6:18.68 1:16.48 700m: 8:51.86 1:16.56
200m: 2:28.62 1:15.45 400m: 5:02.20 1:17.00 600m: 7:35.30 1:16.62 800m: 10:05.98 1:14.12
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 16, Filles, 800m Libre, 14 ans
Rang AN Temps

4. CHAUVEHEID, Hannah 04 LGN 10:09.77BEL
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:39.68 1:15.92 500m: 6:16.12 1:18.74 700m: 8:53.92 1:18.75
200m: 2:23.76 1:14.34 400m: 4:57.38 1:17.70 600m: 7:35.17 1:19.05 800m: 10:09.77 1:15.85

5. HERMANS, Célia 04 BOUST 10:15.67BEL
100m: 1:10.83 1:10.83 300m: 3:45.56 1:18.20 500m: 6:22.45 1:18.38 700m: 8:59.45 1:18.70
200m: 2:27.36 1:16.53 400m: 5:04.07 1:18.51 600m: 7:40.75 1:18.30 800m: 10:15.67 1:16.22

6. LAVET, Mélusine o4 NCH 10:24.18BEL
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:49.39 1:18.63 500m: 6:28.83 1:19.81 700m: 9:07.77 1:19.50
200m: 2:30.76 1:17.58 400m: 5:09.02 1:19.63 600m: 7:48.27 1:19.44 800m: 10:24.18 1:16.41

7. BEGUE, Aline 04 DM 10:24.34BEL
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:46.02 1:17.27 500m: 6:24.44 1:19.71 700m: 9:05.65 1:20.66
200m: 2:28.75 1:16.89 400m: 5:04.73 1:18.71 600m: 7:44.99 1:20.55 800m: 10:24.34 1:18.69

8. LAERMANS, Emma 04 ESN 10:29.80BEL
100m: 1:17.18 1:17.18 300m: 3:52.70 1:17.65 500m: 6:31.09 1:19.67 700m: 9:12.02 1:20.37
200m: 2:35.05 1:17.87 400m; 5:11.42 1:18.72 600m: 7:51.65 1:20.56 800m: 10:29.80 1:17.78

9. RIHON, Chloe 04 ESN 10:33.91BEL
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 3:51.61 1:18.88 500m: 6:31.60 1:20.15 700m: 9:14.49 1:21.30
200m: 2:32.73 1:19.64 400m: 5:11.45 1:19.84 600m: 7:53.19 1:21.59 800m: 10:33.91 1:19.42

10. DERENNE, Zoe 04 BOUST 10:41.29BEL
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 3:56.28 1:21.16 500m: 6:38.51 1:20.87 700m: 9:21.54 1:21.90
200m: 2:35.12 1:19.67 400m: 5:17.64 1:21.36 600m: 7:59.64 1:21.13 800m: 10:41.29 1:19.75

11. GOREUX, Lea o4 ENW 10:44.40BEL
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 3:46.16 1:19.29 500m: 6:31.96 1:23.67 700m: 9:20.90 1:24.50
200m: 2:26.87 1:15.48 400m: 5:08.29 1:22.13 600m: 7:56.40 1:24.44 800m: 10:44.40 1:23.50

12. NOUPRE, Marie 04 VN 10:45.55BEL
100m: 1:13.82 1:13.82 300m: 3:52.47 1:19.97 500m: 6:38.62 1:23.31 700m: 9:25.21 1:23.22
200m: 2:32.50 1:18.68 400m: 5:15.31 1:22.84 600m: 8:01.99 1:23.37 800m: 10:45.55 1:20.34

13. BUGGENHOUT, Ariadne 04 BOUST 11:09.07BEL *x

100m: 1:20.90 1:20.90 300m: 4:07.21 1:22.93 500m: 6:53.53 1:23.68 700m: 9:44.41 1:26.37
200m: 2:44.28 1:23.38 400m; 5:29.85 1:22.64 600m: 8:18.04 1:24.51 800m: 11:09.07 1:24.66

forf.nd. NASR, Sara 04 LGN BEL
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Charleroi, 3 - 4/2/2018
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018

CHARLEROI

Epreuve 17
03/02/2018

Dames, 800m Libre

Cat. générale
Liste résultats

TL FFBN 15: 10:50.00; 16: 10:40.00; 17: 10:30.00; 18: 10:15.00; 19 +: 10:00.00 / TL NON FFBN/OPEN : 9:05.84

Rang AN Temps
15 ans

1. PISANE, Alisée 03 LGN 9:06.41BEL *x
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:22.76 1:08.81 500m: 5:41.68 1:09.32 700m: 7:59.90 1:08.75
200m: 2:13.95 1:08.02 400m: 4:32.36 1:09.60 600m: 6:51.15 1:09.47 800m: 9:06.41 1:06.51

2. GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRON 9:29.83BEL *x
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.51 1:11.65 500m: 5:55.35 1:12.13 700m: 8:19.04 1:11.82
200m: 2:19.86 1:11.61 400m: 4:43.22 1:11.71 600m: 7:07.22 1:11.87 800m: 9:29.83 1:10.79

3. HANQUET, Lucie 03 CNA 9:32.02BEL *x
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:32.75 1:12.01 500m: 5:57.89 1:12.33 700m: 8:22.01 1:11.97
200m: 2:20.74 1:12.28 400m: 4:4556 1:12.81 600m: 7:10.04 1:12.15 800m: 9:32.02 1:10.01

4, KHIYARA, Lina 03 PERRON 9:38.82BEL *x
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:34.97 1:13.19 500m: 6:00.84 1:12.77 700m: 8:27.50 1:13.55
200m: 2:21.78 1:12.90 400m:; 4:48.07 1:13.10 600m: 7:13.95 1:13.11 800m: 9:38.82 1:11.32

5. LEGROS, Fanny 03 VN 9:52.48BEL *x
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.05 1:13.45 400m: 4:53.06 600m: 800m: 9:52.48

6. SLAJS, Emilie 03 CNA 10:15.82BEL *x
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:44.97 1:16.94 500m: 6:21.24 1:18.26 700m: 8:58.72 1:18.78
200m: 2:28.03 1:16.06 400m: 5:02.98 1:18.01 600m: 7:39.94 1:18.70 800m: 10:15.82 1:17.10

16 ans

1. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:25.01BEL *x
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:30.65 1:11.70 500m: 5:54.38 1:11.58 700m: 8:14.39 1:08.75
200m: 2:18.95 1:11.76 400m: 4:42.80 1:12.15 600m: 7:05.64 1:11.26 800m: 9:25.01 1:10.62

2. CALET, Perrine 02 DM 9:34.33BEL *x
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:31.93 1:11.76 500m: 5:56.56 1:12.30 700m: 8:22.06 1:13.03
200m: 2:20.17 1:11.45 400m: 4:44.26 1:12.33 600m: 7:09.03 1:12.47 800m: 9:34.33 1:12.27

3. MAKA, Emilie 02 ESN 9:36.72BEL *x
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:34.26 1:13.04 500m: 6:00.97 1:13.25 700m: 8:26.83 1:12.76
200m: 2:21.22 1:12.39 400m: 4:47.72 1:13.46 600m: 7:14.07 1:13.10 800m: 9:36.72 1:09.89

4. MATHY, Leah 02 NCH 9:38.80BEL *x
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:33.29 1:13.94 500m: 6:01.22 1:14.38 700m: 8:28.76 1:13.79
200m: 2:19.35 1:12.70 400m: 4:46.84 1:13.55 600m: 7:14.97 1:13.75 800m: 9:38.80 1:10.04

5. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:44.98BEL *x
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:38.87 1:13.70 500m: 6:04.09 1:12.80 700m: 8:32.47 1:14.27
200m: 2:25.17 1:14.63 400m: 4:51.29 1:12.42 600m: 7:18.20 1:14.11 800m: 9:4498 1:12.51
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S EEda 7 CHARLEROI WALLONIE-BRUXELLES Leonardo
REGIE COMMUNALE Hotels

AUTONOME



Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 17, Dames, 800m Libre
17 - 18 ans
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:56.20BEL
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:18.47 1:06.59 500m: 5:32.61 1:07.36 700m: 7:49.14 1.08.47
200m: 2:11.88 1:07.12 400m: 4:25.25 1:06.78 600m: 6:40.67 1:08.06 800m: 8:56.20 1:07.06
2. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 9:06.89NED *x
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:22.58 1:08.94 500m: 5:41.40 1:09.32 700m: 8:00.31 1:09.41
200m: 2:13.64 1:08.21 400m: 4:32.08 1:09.50 600m: 6:50.90 1:09.50 800m: 9:06.89 1:06.58
3. ERNENS, Marie 00 NCA 9:48.73BEL *x
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:37.02 1:14.06 500m: 6:06.05 1:14.07 700m: 8:35.25 1:14.61
200m: 2:22.96 1:14.08 400m: 4:51.98 1:14.96 600m: 7:20.64 1:14.59 800m: 9:48.73 1:13.48
4. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 9:55.13CZE *x
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:40.69 1:15.12 500m: 6:12.00 1:15.75 700m: 8:42.78 1:15.04
200m: 2:25.57 1:14.44 400m; 4:56.25 1:15.56 600m: 7:27.74 1:15.74 800m: 9:55.13 1:12.35
5. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:00.04BEL *x
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:42.42 1:15.72 500m: 6:13.40 1:15.48 700m: 8:46.50 1:16.34
200m: 2:26.70 1:15.63 400m: 4:57.92 1:15.50 600m: 7:30.16 1:16.76 800m: 10:00.04 1:13.54
19 ans et plus
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 9:25.51BEL *x
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:27.72 1:09.52 500m: 5:48.57 1:10.90 700m: 8:14.89 1:13.26
200m: 2:18.20 1:09.72 400m: 4:37.67 1:09.95 600m: 7:01.63 1:13.06 800m: 9:25.51 1:10.62
2. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:53.00BEL *x
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:37.55 1:15.78 500m: 6:09.55 1:15.63 700m: 8:39.98 1:15.38
200m: 2:21.77 1:13.42 400m: 4:53.92 1:16.37 600m: 7:24.60 1:15.05 800m: 9:53.00 1:13.02
Cat. générale
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:56.20BEL
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:18.47 1:06.59 500m: 5:32.61 1:07.36 700m: 7:49.14 1:08.47
200m: 2:11.88 1:07.12 400m; 4:25.25 1:06.78 600m: 6:40.67 1:08.06 800m: 8:56.20 1:07.06
2. PISANE, Alisée 03 LGN 9:06.41BEL *x
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:22.76 1:08.81 500m: 5:41.68 1:09.32 700m: 7:59.90 1:08.75
200m: 2:13.95 1:08.02 400m: 4:32.36 1:09.60 600m: 6:51.15 1:09.47 800m: 9:06.41 1:06.51
3. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 9:06.89NED *x
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:22.58 1:08.94 500m: 5:41.40 1:09.32 700m: 8:00.31 1:09.41
200m: 2:13.64 1:08.21 400m: 4:32.08 1:09.50 600m: 6:50.90 1:09.50 800m: 9:06.89 1:06.58
4. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:25.01BEL *x
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:30.65 1:11.70 500m: 5:54.38 1:11.58 700m: 8:14.39 1:08.75
200m: 2:18.95 1:11.76 400m: 4:42.80 1:12.15 600m: 7:05.64 1:11.26 800m: 9:25.01 1:10.62
5. LECLUYSE, Fanny 92 DM 9:25.51BEL *x
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:27.72 1:09.52 500m: 5:48.57 1:10.90 700m: 8:14.89 1:13.26
200m: 2:18.20 1:09.72 400m: 4:37.67 1:09.95 600m: 7:01.63 1:13.06 800m: 9:25.51 1:10.62
6. GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRON 9:29.83BEL *x
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.51 1:11.65 500m: 5:55.35 1:12.13 700m: 8:19.04 1:11.82
200m: 2:19.86 1:11.61 400m:; 4:43.22 1:11.71 600m: 7:07.22 1:11.87 800m: 9:29.83 1:10.79
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 17, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps

7. HANQUET, Lucie 03 CNA 9:32.02BEL *x
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:32.75 1:12.01 500m: 5:57.89 1:12.33 700m: 8:22.01 1:11.97
200m: 2:20.74 1:12.28 400m: 4:4556 1:12.81 600m: 7:10.04 1:12.15 800m: 9:32.02 1:10.01

8. CALET, Perrine 02 DM 9:34.33BEL *
100m:  1:08.72 1:08.72 300m: 3:31.93 1:11.76 500m: 5:56.56 1:12.30 700m: 8:22.06 1:13.03
200m:  2:20.17 1:11.45 400m: 4:44.26 1:12.33 600m: 7:09.03  1:12.47 800m: 9:34.33 1:12.27

9. MAKA, Emilie 02 ESN 9:36.72BEL *x
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:34.26 1:13.04 500m: 6:00.97 1:13.25 700m: 8:26.83 1:12.76
200m: 2:21.22 1:12.39 400m: 4:47.72 1:13.46 600m: 7:14.07 1:13.10 800m: 9:36.72 1:09.89

10. MATHY, Leah 02 NCH 9:38.80BEL *x
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:33.29 1:13.94 500m: 6:01.22 1:14.38 700m: 8:28.76 1:13.79
200m: 2:19.35 1:12.70 400m: 4:46.84 1:13.55 600m: 7:14.97 1:13.75 800m: 9:38.80 1:10.04

11. KHIYARA, Lina 03 PERRON 9:38.82BEL o

100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:34.97 1:13.19 500m: 6:00.84 1:12.77 700m: 8:27.50 1:13.55
200m: 2:21.78 1:12.90 400m: 4:48.07 1:13.10 600m: 7:13.95 1:13.11 800m: 9:38.82 1:11.32

12. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:44.98BEL *x
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:38.87 1:13.70 500m: 6:04.09 1:12.80 700m:; 8:32.47 1:14.27
200m: 2:25.17 1:14.63 400m: 4:51.29 1:12.42 600m: 7:18.20 1:14.11 800m: 9:44.98 1:12.51

13. ERNENS, Marie 00 NCA 9:48.73BEL o

100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:37.02 1:14.06 500m: 6:06.05 1:14.07 700m: 8:35.25 1:14.61
200m: 2:22.96 1:14.08 400m: 4:51.98 1:14.96 600m: 7:20.64 1:14.59 800m: 9:48.73 1:13.48

14. LEGROS, Fanny 03 VN 9:52.48BEL *x
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.05 1:13.45 400m:  4:53.06 600m: 800m: 9:52.48

15. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:53.00BEL *x

100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:37.55 1:15.78 500m: 6:09.55 1:15.63 700m: 8:39.98 1:15.38
200m: 2:21.77 1:13.42 400m: 4:53.92 1:16.37 600m: 7:24.60 1:15.05 800m: 9:53.00 1:13.02

16. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 9:55.13CZE o

100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:40.69 1:15.12 500m: 6:12.00 1:15.75 700m: 8:42.78 1:15.04
200m: 2:25.57 1:14.44 400m: 4:56.25 1:15.56 600m: 7:27.74 1:15.74 800m: 9:55.13 1:12.35

17. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:00.04BEL *x
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:42.42 1:15.72 500m: 6:13.40 1:15.48 700m: 8:46.50 1:16.34
200m: 2:26.70 1:15.63 400m: 4:57.92 1:15.50 600m: 7:30.16 1:16.76 800m: 10:00.04 1:13.54

18. SLAJS, Emilie 03 CNA 10:15.82BEL o

100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:44.97 1:16.94 500m: 6:21.24 1:18.26 700m: 8:58.72 1:18.78
200m: 2:28.03 1:16.06 400m: 5:02.98 1:18.01 600m: 7:39.94 1:18.70 800m: 10:15.82 1:17.10
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Davin P

c jFEDERATION

®
S EEda 7 CHARLEROI WALLONIE-BRUXELLES Leonardo
REGIE COMMUNALE

AUTONOME

Hotels




Charleroi, 3 - 4/2/2018

Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018

CHARLEROI

Epreuve 17
03/02/2018

Dames, 800m Libre

Cat. générale
Liste résultats

TL FFBN 15: 10:50.00; 16: 10:40.00; 17: 10:30.00; 18: 10:15.00; 19 +: 10:00.00 / TL NON FFBN/OPEN : 9:05.84

Rang AN Temps
15 ans

1. PISANE, Alisée 03 LGN 9:06.41BEL *x
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:22.76 1:08.81 500m: 5:41.68 1:09.32 700m: 7:59.90 1:08.75
200m: 2:13.95 1:08.02 400m: 4:32.36 1:09.60 600m: 6:51.15 1:09.47 800m: 9:06.41 1:06.51

2. GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRON 9:29.83BEL *x
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.51 1:11.65 500m: 5:55.35 1:12.13 700m: 8:19.04 1:11.82
200m: 2:19.86 1:11.61 400m: 4:43.22 1:11.71 600m: 7:07.22 1:11.87 800m: 9:29.83 1:10.79

3. HANQUET, Lucie 03 CNA 9:32.02BEL *x
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:32.75 1:12.01 500m: 5:57.89 1:12.33 700m: 8:22.01 1:11.97
200m: 2:20.74 1:12.28 400m: 4:4556 1:12.81 600m: 7:10.04 1:12.15 800m: 9:32.02 1:10.01

4, KHIYARA, Lina 03 PERRON 9:38.82BEL *x
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:34.97 1:13.19 500m: 6:00.84 1:12.77 700m: 8:27.50 1:13.55
200m: 2:21.78 1:12.90 400m:; 4:48.07 1:13.10 600m: 7:13.95 1:13.11 800m: 9:38.82 1:11.32

5. LEGROS, Fanny 03 VN 9:52.48BEL *x
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.05 1:13.45 400m: 4:53.06 600m: 800m: 9:52.48

6. SLAJS, Emilie 03 CNA 10:15.82BEL *x
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:44.97 1:16.94 500m: 6:21.24 1:18.26 700m: 8:58.72 1:18.78
200m: 2:28.03 1:16.06 400m: 5:02.98 1:18.01 600m: 7:39.94 1:18.70 800m: 10:15.82 1:17.10

16 ans

1. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:25.01BEL *x
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:30.65 1:11.70 500m: 5:54.38 1:11.58 700m: 8:14.39 1:08.75
200m: 2:18.95 1:11.76 400m: 4:42.80 1:12.15 600m: 7:05.64 1:11.26 800m: 9:25.01 1:10.62

2. CALET, Perrine 02 DM 9:34.33BEL *x
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:31.93 1:11.76 500m: 5:56.56 1:12.30 700m: 8:22.06 1:13.03
200m: 2:20.17 1:11.45 400m: 4:44.26 1:12.33 600m: 7:09.03 1:12.47 800m: 9:34.33 1:12.27

3. MAKA, Emilie 02 ESN 9:36.72BEL *x
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:34.26 1:13.04 500m: 6:00.97 1:13.25 700m: 8:26.83 1:12.76
200m: 2:21.22 1:12.39 400m: 4:47.72 1:13.46 600m: 7:14.07 1:13.10 800m: 9:36.72 1:09.89

4. MATHY, Leah 02 NCH 9:38.80BEL *x
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:33.29 1:13.94 500m: 6:01.22 1:14.38 700m: 8:28.76 1:13.79
200m: 2:19.35 1:12.70 400m: 4:46.84 1:13.55 600m: 7:14.97 1:13.75 800m: 9:38.80 1:10.04

5. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:44.98BEL *x
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:38.87 1:13.70 500m: 6:04.09 1:12.80 700m: 8:32.47 1:14.27
200m: 2:25.17 1:14.63 400m: 4:51.29 1:12.42 600m: 7:18.20 1:14.11 800m: 9:4498 1:12.51
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Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 17, Dames, 800m Libre
17 - 18 ans
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:56.20BEL
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:18.47 1:06.59 500m: 5:32.61 1:07.36 700m: 7:49.14 1.08.47
200m: 2:11.88 1:07.12 400m: 4:25.25 1:06.78 600m: 6:40.67 1:08.06 800m: 8:56.20 1:07.06
2. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 9:06.89NED *x
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:22.58 1:08.94 500m: 5:41.40 1:09.32 700m: 8:00.31 1:09.41
200m: 2:13.64 1:08.21 400m: 4:32.08 1:09.50 600m: 6:50.90 1:09.50 800m: 9:06.89 1:06.58
3. ERNENS, Marie 00 NCA 9:48.73BEL *x
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:37.02 1:14.06 500m: 6:06.05 1:14.07 700m: 8:35.25 1:14.61
200m: 2:22.96 1:14.08 400m: 4:51.98 1:14.96 600m: 7:20.64 1:14.59 800m: 9:48.73 1:13.48
4. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 9:55.13CZE *x
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:40.69 1:15.12 500m: 6:12.00 1:15.75 700m: 8:42.78 1:15.04
200m: 2:25.57 1:14.44 400m; 4:56.25 1:15.56 600m: 7:27.74 1:15.74 800m: 9:55.13 1:12.35
5. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:00.04BEL *x
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:42.42 1:15.72 500m: 6:13.40 1:15.48 700m: 8:46.50 1:16.34
200m: 2:26.70 1:15.63 400m: 4:57.92 1:15.50 600m: 7:30.16 1:16.76 800m: 10:00.04 1:13.54
19 ans et plus
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 9:25.51BEL *x
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:27.72 1:09.52 500m: 5:48.57 1:10.90 700m: 8:14.89 1:13.26
200m: 2:18.20 1:09.72 400m: 4:37.67 1:09.95 600m: 7:01.63 1:13.06 800m: 9:25.51 1:10.62
2. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:53.00BEL *x
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:37.55 1:15.78 500m: 6:09.55 1:15.63 700m: 8:39.98 1:15.38
200m: 2:21.77 1:13.42 400m: 4:53.92 1:16.37 600m: 7:24.60 1:15.05 800m: 9:53.00 1:13.02
Cat. générale
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:56.20BEL
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:18.47 1:06.59 500m: 5:32.61 1:07.36 700m: 7:49.14 1:08.47
200m: 2:11.88 1:07.12 400m; 4:25.25 1:06.78 600m: 6:40.67 1:08.06 800m: 8:56.20 1:07.06
2. PISANE, Alisée 03 LGN 9:06.41BEL *x
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:22.76 1:08.81 500m: 5:41.68 1:09.32 700m: 7:59.90 1:08.75
200m: 2:13.95 1:08.02 400m: 4:32.36 1:09.60 600m: 6:51.15 1:09.47 800m: 9:06.41 1:06.51
3. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 9:06.89NED *x
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:22.58 1:08.94 500m: 5:41.40 1:09.32 700m: 8:00.31 1:09.41
200m: 2:13.64 1:08.21 400m: 4:32.08 1:09.50 600m: 6:50.90 1:09.50 800m: 9:06.89 1:06.58
4. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:25.01BEL *x
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:30.65 1:11.70 500m: 5:54.38 1:11.58 700m: 8:14.39 1:08.75
200m: 2:18.95 1:11.76 400m: 4:42.80 1:12.15 600m: 7:05.64 1:11.26 800m: 9:25.01 1:10.62
5. LECLUYSE, Fanny 92 DM 9:25.51BEL *x
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:27.72 1:09.52 500m: 5:48.57 1:10.90 700m: 8:14.89 1:13.26
200m: 2:18.20 1:09.72 400m: 4:37.67 1:09.95 600m: 7:01.63 1:13.06 800m: 9:25.51 1:10.62
6. GARCIA ZAMORA, llona 03 PERRON 9:29.83BEL *x
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.51 1:11.65 500m: 5:55.35 1:12.13 700m: 8:19.04 1:11.82
200m: 2:19.86 1:11.61 400m:; 4:43.22 1:11.71 600m: 7:07.22 1:11.87 800m: 9:29.83 1:10.79
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 17, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps

7. HANQUET, Lucie 03 CNA 9:32.02BEL *x
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:32.75 1:12.01 500m: 5:57.89 1:12.33 700m: 8:22.01 1:11.97
200m: 2:20.74 1:12.28 400m: 4:4556 1:12.81 600m: 7:10.04 1:12.15 800m: 9:32.02 1:10.01

8. CALET, Perrine 02 DM 9:34.33BEL *
100m:  1:08.72 1:08.72 300m: 3:31.93 1:11.76 500m: 5:56.56 1:12.30 700m: 8:22.06 1:13.03
200m:  2:20.17 1:11.45 400m: 4:44.26 1:12.33 600m: 7:09.03  1:12.47 800m: 9:34.33 1:12.27

9. MAKA, Emilie 02 ESN 9:36.72BEL *x
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:34.26 1:13.04 500m: 6:00.97 1:13.25 700m: 8:26.83 1:12.76
200m: 2:21.22 1:12.39 400m: 4:47.72 1:13.46 600m: 7:14.07 1:13.10 800m: 9:36.72 1:09.89

10. MATHY, Leah 02 NCH 9:38.80BEL *x
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:33.29 1:13.94 500m: 6:01.22 1:14.38 700m: 8:28.76 1:13.79
200m: 2:19.35 1:12.70 400m: 4:46.84 1:13.55 600m: 7:14.97 1:13.75 800m: 9:38.80 1:10.04

11. KHIYARA, Lina 03 PERRON 9:38.82BEL o

100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:34.97 1:13.19 500m: 6:00.84 1:12.77 700m: 8:27.50 1:13.55
200m: 2:21.78 1:12.90 400m: 4:48.07 1:13.10 600m: 7:13.95 1:13.11 800m: 9:38.82 1:11.32

12. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:44.98BEL *x
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:38.87 1:13.70 500m: 6:04.09 1:12.80 700m:; 8:32.47 1:14.27
200m: 2:25.17 1:14.63 400m: 4:51.29 1:12.42 600m: 7:18.20 1:14.11 800m: 9:44.98 1:12.51

13. ERNENS, Marie 00 NCA 9:48.73BEL o

100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:37.02 1:14.06 500m: 6:06.05 1:14.07 700m: 8:35.25 1:14.61
200m: 2:22.96 1:14.08 400m: 4:51.98 1:14.96 600m: 7:20.64 1:14.59 800m: 9:48.73 1:13.48

14. LEGROS, Fanny 03 VN 9:52.48BEL *x
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.05 1:13.45 400m:  4:53.06 600m: 800m: 9:52.48

15. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:53.00BEL *x

100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:37.55 1:15.78 500m: 6:09.55 1:15.63 700m: 8:39.98 1:15.38
200m: 2:21.77 1:13.42 400m: 4:53.92 1:16.37 600m: 7:24.60 1:15.05 800m: 9:53.00 1:13.02

16. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 9:55.13CZE o

100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:40.69 1:15.12 500m: 6:12.00 1:15.75 700m: 8:42.78 1:15.04
200m: 2:25.57 1:14.44 400m: 4:56.25 1:15.56 600m: 7:27.74 1:15.74 800m: 9:55.13 1:12.35

17. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:00.04BEL *x
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:42.42 1:15.72 500m: 6:13.40 1:15.48 700m: 8:46.50 1:16.34
200m: 2:26.70 1:15.63 400m: 4:57.92 1:15.50 600m: 7:30.16 1:16.76 800m: 10:00.04 1:13.54

18. SLAJS, Emilie 03 CNA 10:15.82BEL o

100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:44.97 1:16.94 500m: 6:21.24 1:18.26 700m: 8:58.72 1:18.78
200m: 2:28.03 1:16.06 400m: 5:02.98 1:18.01 600m: 7:39.94 1:18.70 800m: 10:15.82 1:17.10
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